
Lp. Nazwisko i imię Okręg Oddział konk. coef.

Mistrz WRONKA  Ludmiła  i  Czesław Bydgoszcz Nakło 18 28.78

Wicemistrz Wojciechowski Przemysław Toruń Toruń 18 45.46

II Wicemistrz STYN Adam JOPEK Tomasz Bydgoszcz Bydgoszcz 18 59.07

1. Przodownik Łagodziński Tomasz & Radosław Toruń Chełmża 18 76.92

2. Przodownik Kurman Andrzej Szczecin Stargard 18 83.08

3. Przodownik Struzik Stanisław i Jacek Gdańsk Malbork 18 96.81

4. Przodownik FRONTCZAK Dariusz i  Damian Bydgoszcz Inowrocław 18 97.45

5. Przodownik Grochocki Zygmunt i Łukasz & Seroka Marek Gdańsk Kociewie 18 106.10

6. Przodownik Gajewski Waldemar Toruń Toruń 18 107.45

7. Przodownik Wobrak Team Gdańsk Puck 18 110.32

8. Przodownik Cybulski Mariusz Toruń Świecie 18 111.58

9. Przodownik Kreft Przemysław Gdańsk Kociewie 18 113.04

10. Przodownik DRYGAŁA HENRYK Szczecin Międzyzdroje 18 115.09

11. Przodownik Dudek Tomasz Szczecin Trzebiatów 18 123.55

12. Przodownik RYBAK Kamil Krzysztof Pomorza 

Środkowego
Charnowo 18 124.96

13. Przodownik Pietras Krzysztof Toruń Toruń 18 127.17

14. Przodownik DOLSKI  Tomasz  i  Dawid Bydgoszcz Szubin 18 141.26

15. Przodownik MIŚKIEWICZ B i S Koszalin Darłowsko - 

Sławieński
18 142.29

16. Przodownik GAJDA KAROL Koszalin Białogard 18 142.88

17. Przodownik Lademann Zdzisław Gdańsk Rumia 18 150.43

18. Przodownik ZAMBRZYCKI Artur Szczecin Pyrzyce 18 153.15

19. Przodownik Samolej Gabriel Gdańsk Tczew 18 161.68

20. Przodownik WEGNER Edmund Bydgoszcz Inowrocław 18 163.44

21. Przodownik Rumiński Tomasz Toruń Toruń 18 169.90

22. Przodownik KILAR DAWID Koszalin Koszalin 18 171.57

23. Przodownik Tarkowski Michał Gdańsk Kwidzyn 18 176.23

24. Przodownik KOMOROWSKI Mirosław Toruń Iława 18 179.25

25. Przodownik CHADACZ K.M. JOSKOWSKI Koszalin Koszalin 18 205.56

26. Przodownik Hałat Cezary Toruń Chełmża 18 212.96

27. Przodownik BOROWA  JACEK Bydgoszcz Bydgoszcz  Zachód 18 221.35

28. Przodownik Kwaśniewski Grzegorz Toruń Świecie 18 226.70

29. Przodownik GNACIŃSKI  Krzysztof Bydgoszcz Koronowo 18 228.51

30. Przodownik GÓRSKI Stanisław
Pomorza 

Środkowego
Tuchola 18 230.72

31. Przodownik SMOŁA  Karol Bydgoszcz Inowrocław 18 231.19

32. Przodownik REZULAK Marek i Mateusz Bydgoszcz Mogilno 18 232.17

33. Przodownik MORACZYŃSKI  Edward Sławomir Pomorza 

Środkowego
Charnowo 18 235.25

34. Przodownik Wróblewski Adam & Oliwia Toruń Świecie 18 237.20

35. Przodownik Żołnowski Wojciech Gdańsk Kartuzy-Żukowo 18 239.25

36. Przodownik OSTOJA LNISKI Sebastian Pomorza 

Środkowego
Chojnice-Człuchów 18 241.76

37. Przodownik  KORZENIOWSKI Paweł Szczecin Szczecin 18 242.48

MISTRZOSTWO REGIONU II "PÓŁNOC"   - KAT.A (z 50)



38. Przodownik Pietrusik Krzysztof Gdańsk Gdańsk 18 242.70

39. Przodownik Leszczyński Krzysztof Toruń Grudziądz 18 243.13

40. Przodownik Pakura Grzegorz Gdańsk Kartuzy-Żukowo 18 243.86

41. Przodownik PIECHOWSKI Mirosław Pomorza 

Środkowego
Bytów 18 249.13

42. Przodownik Górecki Arkadiusz Toruń Grudziądz 18 254.29

43. Przodownik Wittstock Wiktor i Szymon Gdańsk Gdynia-Sopot-Chwaszczyno18 254.50

44. Przodownik PIECHOWIAK Dawid
Szczecin Międzyzdroje 18

257.72

45. Przodownik Labudda Dawid Gdańsk Rumia 18 266.44

46. Przodownik Kamiński Wiesław i Łukasz Gdańsk Gdynia-Sopot-Chwaszczyno18 267.67

47. Przodownik ROMEJKO Władysław Koszalin Białogard 18 269.25

48. Przodownik Barkowski Tadeusz Gdańsk Malbork 18 270.30

49. Przodownik RAGUS  Roman Bydgoszcz Nakło 18 271.65

50. Przodownik Ciszek Mirosław i Dariusz Gdańsk Kwidzyn 18 272.05

51. Przodownik 

52. Przodownik 

53. Przodownik 

54. Przodownik 

55. Przodownik 

56. Przodownik 

57. Przodownik 

58. Przodownik 

59. Przodownik 

60. Przodownik 

61. Przodownik 

62. Przodownik 

63. Przodownik 

64. Przodownik 

65. Przodownik 

66. Przodownik 

67. Przodownik 

68. Przodownik 

69. Przodownik 

70. Przodownik 

71. Przodownik 

72. Przodownik 

73. Przodownik 

74. Przodownik 

75. Przodownik 

76. Przodownik 

77. Przodownik 

78. Przodownik 

79. Przodownik 

80. Przodownik 

81. Przodownik 

82. Przodownik 



83. Przodownik 

84. Przodownik 

85. Przodownik 

86. Przodownik 

87. Przodownik 

88. Przodownik 

89. Przodownik 

90. Przodownik 

91. Przodownik 

92. Przodownik 

93. Przodownik 

94. Przodownik 

95. Przodownik 

96. Przodownik 

97. Przodownik 

98. Przodownik 

99. Przodownik 

100. Przodownik 





Lp. Nazwisko i imię Okręg Oddział konk. coef.

Mistrz WRONKA  Ludmiła  i  Czesław Bydgoszcz Nakło 18 28.78

Wicemistrz STYN Adam JOPEK Tomasz Bydgoszcz Bydgoszcz 18 47.58

II Wicemistrz Struzik Stanisław i Jacek Gdańsk Malbork 18 61.43

1. Przodownik Grochocki Zygmunt i Łukasz & Seroka Marek Gdańsk Kociewie 18 76.04

2. Przodownik Łagodziński Tomasz & Radosław Toruń Chełmża 18 76.92

3. Przodownik Kreft Przemysław Gdańsk Kociewie 18 78.25

4. Przodownik Kurman Andrzej Szczecin Stargard 18 79.14

5. Przodownik Pietras Krzysztof Toruń Toruń 18 85.05

6. Przodownik FRONTCZAK Dariusz i  Damian Bydgoszcz Inowrocław 18 97.45

7. Przodownik Wojciechowski Przemysław Toruń Toruń 18 99.05

8. Przodownik Wobrak Team Gdańsk Puck 18 103.37

9. Przodownik Cybulski Mariusz Toruń Świecie 18 108.06

10. Przodownik Gajewski Waldemar Toruń Toruń 18 112.93

11. Przodownik DRYGAŁA HENRYK Szczecin MIĘDZYZDROJE 18 113.37

12. Przodownik Rumiński Tomasz Toruń Toruń 18 117.09

13. Przodownik Cerski Sławomir Toruń Grudziądz 18 118.08

14. Przodownik Dudek Tomasz Szczecin Trzebiatów 18 123.55

15. Przodownik RYBAK Kamil Krzysztof Pomorza 

Środkowego
Charnowo 18 124.96

16. Przodownik DOLSKI  Tomasz  i  Dawid Bydgoszcz Szubin 18 127.00

17. Przodownik Cerski Mariusz Toruń Grudziądz 18 134.18

18. Przodownik HENGER-WIŚNIEWSKI-WŁODARCZYK Szczecin GOLENIÓW 18 140.83

19. Przodownik MIŚKIEWICZ B i S Koszalin Darłowsko - 

Sławieński
18 142.29

20. Przodownik TOMSKI Krzysztof Pomorza 

Środkowego
Szczecinek-Czarne 18 144.75

21. Przodownik Paweł Korzeniowski Szczecin Szczecin 18 145.02

22. Przodownik GAJDA Karol Koszalin Białogard 18 147.06

23. Przodownik Lademann Zdzisław Gdańsk Rumia 18 150.43

24. Przodownik Hałat Cezary Toruń Chełmża 18 157.43

25. Przodownik Samolej Gabriel Gdańsk Tczew 18 161.68

26. Przodownik WEGNER Edmund Bydgoszcz Inowrocław 18 163.44

27. Przodownik KILAR DAWID Koszalin Koszalin 18 171.57

28. Przodownik Tarkowski Michał Gdańsk Kwidzyn 18 176.23

29. Przodownik Komorowski Mirosław Toruń Iława 18 179.25

30. Przodownik Leszczyński Krzysztof Toruń Grudziądz 18 181.22

31. Przodownik Żołnowski Wojciech Gdańsk Kartuzy-Żukowo 18 186.35

32. Przodownik CHADACZ K.M. JOSKOWSKI Koszalin Koszalin 18 187.25

33. Przodownik Zambrzycki Artur Szczecin Pyrzyce 18 193.23

34. Przodownik Kwaśniewski Grzegorz Toruń Świecie 18 193.50

35. Przodownik Wittstock Wiktor i Szymon Gdańsk Gdynia-Sopot-Chwaszczyno18 202.86

36. Przodownik REZULAK Marek i Mateusz Bydgoszcz Mogilno 18 210.19

37. Przodownik Górecki Arkadiusz Toruń Grudziądz 18 210.89

38. Przodownik GNACIŃSKI  Krzysztof Bydgoszcz Koronowo 18 212.73

39. Przodownik Górski Tomasz i Beata Gdańsk Kartuzy-Żukowo 18 215.21

MISTRZOSTWO REGIONU II "PÓŁNOC"   - KAT. A (z całości)



40. Przodownik Pakura Grzegorz Gdańsk Kartuzy-Żukowo 18 218.64

41. Przodownik Ciszek Mirosław i Dariusz Gdańsk Kwidzyn 18 219.98

42. Przodownik Labuda Andrzej Gdańsk Kartuzy-Żukowo 18 220.39

43. Przodownik GÓRSKI Stanisław Pomorza 

Środkowego
Tuchola 18 221.29

44. Przodownik BOROWA  JACEK Bydgoszcz Bydgoszcz  Zachód 18 221.35

45. Przodownik Kamiński Wiesław i Łukasz Gdańsk Gdynia-Sopot-Chwaszczyno18 225.03

46. Przodownik SMOŁA  Karol Bydgoszcz Inowrocław 18 231.19

47. Przodownik Sment Marian i Tomasz Gdańsk Braniewo 18 231.43

48. Przodownik MORACZYŃSKI  Edward Sławomir Pomorza 

Środkowego
Charnowo 18 235.25

49. Przodownik Barkowski Tadeusz Gdańsk Malbork 18 235.65

50. Przodownik Olak Marcin Gdańsk Tczew 18 235.72

51. Przodownik 

52. Przodownik 

53. Przodownik 

54. Przodownik 

55. Przodownik 

56. Przodownik 

57. Przodownik 

58. Przodownik 

59. Przodownik 

60. Przodownik 

61. Przodownik 

62. Przodownik 

63. Przodownik 

64. Przodownik 

65. Przodownik 

66. Przodownik 

67. Przodownik 

68. Przodownik 

69. Przodownik 

70. Przodownik 

71. Przodownik 

72. Przodownik 

73. Przodownik 

74. Przodownik 

75. Przodownik 

76. Przodownik 

77. Przodownik 

78. Przodownik 

79. Przodownik 

80. Przodownik 

81. Przodownik 

82. Przodownik 

83. Przodownik 

84. Przodownik 

85. Przodownik 

86. Przodownik 



87. Przodownik 

88. Przodownik 

89. Przodownik 

90. Przodownik 

91. Przodownik 

92. Przodownik 

93. Przodownik 

94. Przodownik 

95. Przodownik 

96. Przodownik 

97. Przodownik 

98. Przodownik 

99. Przodownik 

100. Przodownik 

101. Przodownik 

102. Przodownik 

103. Przodownik 

104. Przodownik 

105. Przodownik 

106. Przodownik 

107. Przodownik 

108. Przodownik 

109. Przodownik 

110. Przodownik 

111. Przodownik 

112. Przodownik 

113. Przodownik 

114. Przodownik 

115. Przodownik 

116. Przodownik 

117. Przodownik 

118. Przodownik 

119. Przodownik 

120. Przodownik 

121. Przodownik 

122. Przodownik 

123. Przodownik 

124. Przodownik 

125. Przodownik 

126. Przodownik 

127. Przodownik 

128. Przodownik 

129. Przodownik 

130. Przodownik 

131. Przodownik 

132. Przodownik 

133. Przodownik 

134. Przodownik 



135. Przodownik 

136. Przodownik 

137. Przodownik 

138. Przodownik 

139. Przodownik 

140. Przodownik 

141. Przodownik 

142. Przodownik 

143. Przodownik 

144. Przodownik 

145. Przodownik 

146. Przodownik 

147. Przodownik 

148. Przodownik 



Lp. Nazwisko i imię Okręg Oddział konk. coef.

Mistrz PIECHOWSKI Mirosław
Pomorza 

Środkowego Bytów 15 70.43

Wicemistrz MIŚKIEWICZ B i S Koszalin Darłowsko - Sławieński 15 71.21

II Wicemistrz DOLSKI  Tomasz  i  Dawid Bydgoszcz Szubin 15 73.32

1. Przodownik Rumiński Tomasz Toruń Toruń 15 84.81

2. Przodownik Komorowski Mirosław Toruń Iława 15 99.26

3. Przodownik Bank Adam Gdańsk Wejherowo 15 102.79

4. Przodownik HENGER-WIŚNIEWSKI-WŁODARCZYK Szczecin GOLENIÓW 15
102.93

5. Przodownik Błach Adam Toruń Chełmno 15 105.57

6. Przodownik Cerski Sławomir Toruń Grudziądz 15 106.71

7. Przodownik Wojdyła – Tesmer Gdańsk Gdynia-Sopot-Chwaszczyno 15 109.88

8. Przodownik 
HINC Paweł

Pomorza 

Środkowego Charnowo 15 118.90

9. Przodownik Cerski Mariusz Toruń Grudziądz 15 121.30

10. Przodownik Sment Marian i Tomasz Gdańsk Braniewo 15 125.87

11. Przodownik GNACIŃSKI  Krzysztof Bydgoszcz Koronowo 15 129.85

12. Przodownik REZULAK Marek i Mateusz Bydgoszcz Mogilno 15 132.10

13. Przodownik Bank Eugeniusz Gdańsk Wejherowo 15 132.33

14. Przodownik Olender Sławomir Gdańsk Braniewo 15 138.32

15. Przodownik Andrzej Czajkowski Szczecin Szczecin 15 154.28

16. Przodownik  Włocki Sylwester Toruń Iława 15 154.56

17. Przodownik Hałat Cezary Toruń Toruń 15 155.72

18. Przodownik SIERADZKI JAROSŁAW
Szczecin GOLENIÓW 15

160.05

19. Przodownik Wohlert Grzegorz Gdańsk Kociewie 15 168.40

20. Przodownik Dułak  Kazimierz Gdańsk Malbork 15 179.75

21. Przodownik ZARĘBSKI  Krzysztof Bydgoszcz Nakło 15 180.51

22. Przodownik MUSIAŁ P i P -  ŚMIAŁEK Bydgoszcz Nakło 15 183.64

23. Przodownik Wojciechowski Przemysław Toruń Toruń 15 191.34

24. Przodownik Walendziak Andrzej Gdańsk Kociewie 15 192.39

25. Przodownik Cybulski Mariusz Toruń Świecie 15 207.86

26. Przodownik Kurman Andrzej Szczecin Stargard 15 208.20

27. Przodownik DOLĘBA ANDRZEJ Koszalin Koszalin 15 209.28

28. Przodownik Borowski Zbigniew Gdańsk Nowe 15 215.59

29. Przodownik Puzdrowski Czesław Gdańsk Kartuzy-Żukowo 15 220.28

30. Przodownik WRONKA  Ludmiła  i  Czesław Bydgoszcz Nakło 15 222.91

31. Przodownik STYN Adam JOPEK Tomasz Bydgoszcz Bydgoszcz 15 225.60

32. Przodownik CHLEWICKI JAROSŁAW
Szczecin Płoty 15

231.50

33. Przodownik STOCHAJ  LESZEK Szczecin Szcz-Dąbie 15 231.88

34. Przodownik MUZIOŁ Mateusz
Pomorza 

Środkowego
Tuchola 15 233.76

35. Przodownik Latopolski Rakiewicz Gdańsk Kwidzyn 15 236.03

36. Przodownik Dudek Tomasz Szczecin Trzebiatów 15 236.44

MISTRZOSTWO REGIONU II "PÓŁNOC"   - KAT.B (z 50)



37. Przodownik DRYGAŁA HENRYK Szczecin MIĘDZYZDROJE 15 241.76

38. Przodownik Szymański Zygmunt Gdańsk Rumia 15 242.83

39. Przodownik Kwaśniewski Grzegorz Toruń Świecie 15 246.20

40. Przodownik WEPRYK M i A Koszalin Koszalin 15 253.47

41. Przodownik JAROSZEK Adam Pomorza 

Środkowego
Charnowo 15 253.89

42. Przodownik Szymczak Piotr i Wojciech Szczecin Choszczno 15 255.30

43. Przodownik Gielmuda Jarosław Szczecin Stargard 15 255.61

44. Przodownik ADAMCZAK  B.  &  P. Koszalin Białogard 15 256.04

45. Przodownik Lademann Zdzisław Gdańsk Rumia 15 256.37

46. Przodownik Felski Andrzej & Duda Zbigniew Gdańsk Kociewie 15 258.55

47. Przodownik Dawidowski Dariusz i Patryk Gdańsk Wejherowo 15 258.73

48. Przodownik SZAŁKOWSKI  Adam Bydgoszcz Nakło 15 259.93

49. Przodownik Pawlus Jerzy Szczecin Trzebiatów 15 262.42

50. Przodownik Rogiński Krzysztof Gdańsk Gdańsk 15 276.03

51. Przodownik 

52. Przodownik 

53. Przodownik 
54. Przodownik 
55. Przodownik 
56. Przodownik 
57. Przodownik 
58. Przodownik 
59. Przodownik 
60. Przodownik 
61. Przodownik 
62. Przodownik 
63. Przodownik 
64. Przodownik 
65. Przodownik 
66. Przodownik 
67. Przodownik 
68. Przodownik 
69. Przodownik 
70. Przodownik 
71. Przodownik 
72. Przodownik 
73. Przodownik 
74. Przodownik 
75. Przodownik 
76. Przodownik 
77. Przodownik 
78. Przodownik 
79. Przodownik 
80. Przodownik 
81. Przodownik 
82. Przodownik 



83. Przodownik 

84. Przodownik 

85. Przodownik 

86. Przodownik 

87. Przodownik 

88. Przodownik 

89. Przodownik 

90. Przodownik 

91. Przodownik 

92. Przodownik 

93. Przodownik 

94. Przodownik 

95. Przodownik 

96. Przodownik 

97. Przodownik 

98. Przodownik 

99. Przodownik 

100. Przodownik 

101. Przodownik 

102. Przodownik 

103. Przodownik 

104. Przodownik 

105. Przodownik 

106. Przodownik 

107. Przodownik 

108. Przodownik 

109. Przodownik 

110. Przodownik 

111. Przodownik 

112. Przodownik 

113. Przodownik 

114. Przodownik 

115. Przodownik 

116. Przodownik 

117. Przodownik 

118. Przodownik 

119. Przodownik 

120. Przodownik 

121. Przodownik 

122. Przodownik 

123. Przodownik 

124. Przodownik 

125. Przodownik 

126. Przodownik 

127. Przodownik 



128. Przodownik 

129. Przodownik 

130. Przodownik 

131. Przodownik 

132. Przodownik 

133. Przodownik 

134. Przodownik 

135. Przodownik 

136. Przodownik 

137. Przodownik 

138. Przodownik 

139. Przodownik 

140. Przodownik 

141. Przodownik 

142. Przodownik 

143. Przodownik 

144. Przodownik 

145. Przodownik 

146. Przodownik 

147. Przodownik 

148. Przodownik 

149. Przodownik 

150. Przodownik 

151. Przodownik 



Lp. Nazwisko i imię Okręg Oddział konk. coef.

Mistrz Wojciechowski Przemysław Toruń Toruń 15 60.44

Wicemistrz HENGER-WIŚNIEWSKI-WŁODARCZYK
Szczecin GOLENIÓW 15 68.83

II Wicemistrz PIECHOWSKI Mirosław Pomorza 

Środkowego
Bytów 15 70.43

1. Przodownik MIŚKIEWICZ B i S Koszalin Darłowsko - Sławieński 15 71.21

3. Przodownik DOLSKI  Tomasz  i  Dawid Bydgoszcz Szubin 15 73.32

4. Przodownik Rumiński Tomasz Toruń Toruń 15 79.40

5. Przodownik Struzik Stanisław i Jacek Gdańsk Malbork 15 83.90

6. Przodownik Ceski Sławomir Toruń Grudziądz 15 85.10

7. Przodownik Cerski Mariusz Toruń Grudziądz 15 85.35

8. Przodownik Wojdyła – Tesmer Gdańsk Gdynia-Sopot-Chwaszczyno 15 92.35

9. Przodownik Sment Marian i Tomasz Gdańsk Braniewo 15 98.65

10. Przodownik Komorowski Mirosław Toruń Iława 15 99.26

11. Przodownik Bank Adam Gdańsk Wejherowo 15 105.12

12. Przodownik Błach Adam Toruń Chełmno 15 105.57

13. Przodownik GNACIŃSKI  Krzysztof Bydgoszcz Koronowo 15 116.09

14. Przodownik HINC Paweł Pomorza 

Środkowego
Charnowo 15 118.9

15. Przodownik Zambrzycki Artur Szczecin Pyrzyce 15 125.77

16. Przodownik Wohlert Grzegorz Gdańsk Kociewie 15 131.21

17. Przodownik REZULAK Marek i Mateusz Bydgoszcz Mogilno 15 132.1

18. Przodownik Bank Eugeniusz Gdańsk Wejherowo 15 132.33

19. Przodownik GAJDA Karol Koszalin Białogard 15 134.69

20. Przodownik Olender Sławomir Gdańsk Braniewo 15 138.32

21. Przodownik ŁOSIŃSKI Piotr Pomorza 

Środkowego
Chojnice 15 149.61

22. Przodownik SCHMIDT Janusz Pomorza 

Środkowego
Chojnice-Człuchów 15 150.67

23. Przodownik Andrzej Czajkowski Szczecin Szczecin 15 154.28

24. Przodownik Włocki Sylwester Toruń Iława 15 154.56

25. Przodownik Hałat Cezary Toruń Chełmża 15 155.72

26. Przodownik DRYGAŁA HENRYK Szczecin MIĘDZYZDROJE 15 159.08

27. Przodownik SIERADZKI JAROSŁAW
Szczecin GOLENIÓW 15

160.05

28. Przodownik Górski Tomasz i Beata Gdańsk Kartuzy-Żukowo 15 167.45

29. Przodownik Pawlus Jerzy Szczecin Trzebiatów 15 170.89

30. Przodownik Zambrzycki TEAM Szczecin Pyrzyce 15 176.18

31. Przodownik STOCHAJ  LESZEK Szczecin Szcz-Dąbie 15 178.28

32. Przodownik Dułak  Kazimierz Gdańsk Malbork 15 179.75

33. Przodownik ZARĘBSKI  Krzysztof Bydgoszcz Nakło 15 180.51

34. Przodownik MUSIAŁ P i P -  ŚMIAŁEK Bydgoszcz Nakło 15 183.64

35. Przodownik Cybulski Mariusz Toruń Świecie 15 186.94

36. Przodownik Walendziak Andrzej Gdańsk Kociewie 15 192.39

37. Przodownik MICHALIK Tadeusz Pomorza 

Środkowego
Chojnice-Człuchów 15 192.76

38. Przodownik Wojciuk Waldemar Toruń Toruń 15 192.93

MISTRZOSTWO REGIONU II "PÓŁNOC"   - KAT.B (z całości)



39. Przodownik STYN Adam JOPEK Tomasz Bydgoszcz Bydgoszcz 15 194.79

40. Przodownik CHLEWICKI JAROSŁAW
Szczecin Płoty 15

198.53

41. Przodownik GOLAK Józef Pomorza 

Środkowego
Tuchola 15 207.58

42. Przodownik Kurman Andrzej Szczecin Stargard 15 208.20

43. Przodownik DOLĘBA Andrzej Koszalin Koszalin 15 209.28

44. Przodownik Borowski Zbigniew Gdańsk Nowe 15 215.59

45. Przodownik Felski Andrzej & Duda Zbigniew Gdańsk Kociewie 15 215.82

46. Przodownik Gajewski Waldemar Toruń Toruń 15 217.0

47. Przodownik WRONKA  Ludmiła  i  Czesław Bydgoszcz Nakło 15 222.91

48. Przodownik Kwaśniewski Grzegorz Toruń Świecie 15 224.51

49. Przodownik Latopolski Rakiewicz Gdańsk Kwidzyn 15 226.67

50. Przodownik Puzdrowski Czesław Gdańsk Kartuzy-Żukowo 15 226.83

51. Przodownik 

52. Przodownik 

53. Przodownik 

54. Przodownik 

55. Przodownik 

56. Przodownik 
57. Przodownik 
58. Przodownik 
59. Przodownik 
60. Przodownik 
61. Przodownik 

62. Przodownik 

63. Przodownik 

64. Przodownik 

65. Przodownik 

66. Przodownik 

67. Przodownik 

68. Przodownik 

69. Przodownik 

70. Przodownik 

71. Przodownik 

72. Przodownik 

73. Przodownik 

74. Przodownik 

75. Przodownik 

76. Przodownik 

77. Przodownik 

78. Przodownik 

79. Przodownik 

80. Przodownik 

81. Przodownik 

82. Przodownik 

83. Przodownik 



84. Przodownik 

85. Przodownik 

86. Przodownik 

87. Przodownik 

88. Przodownik 

89. Przodownik 

90. Przodownik 

91. Przodownik 

92. Przodownik 

93. Przodownik 

94. Przodownik 

95. Przodownik 

96. Przodownik 

97. Przodownik 

98. Przodownik 

99. Przodownik 

100. Przodownik 

101. Przodownik 

102. Przodownik 

103. Przodownik 

104. Przodownik 

105. Przodownik 

106. Przodownik 

107. Przodownik 

108. Przodownik 

109. Przodownik 

110. Przodownik 

111. Przodownik 

112. Przodownik 

113. Przodownik 

114. Przodownik 

115. Przodownik 

116. Przodownik 

117. Przodownik 

118. Przodownik 

119. Przodownik 

120. Przodownik 

121. Przodownik 

122. Przodownik 

123. Przodownik 

124. Przodownik 

125. Przodownik 

126. Przodownik 

127. Przodownik 

128. Przodownik 



129. Przodownik 

130. Przodownik 

131. Przodownik 

132. Przodownik 

133. Przodownik 

134. Przodownik 

135. Przodownik 

136. Przodownik 

137. Przodownik 

138. Przodownik 

139. Przodownik 

140. Przodownik 

141. Przodownik 

142. Przodownik 

143. Przodownik 

144. Przodownik 

145. Przodownik 

146. Przodownik 

147. Przodownik 

148. Przodownik 

149. Przodownik 

150. Przodownik 

151. Przodownik 

152. Przodownik 

153. Przodownik 

154. Przodownik 

155. Przodownik 

156. Przodownik 

157. Przodownik 

158. Przodownik 

159. Przodownik 

160. Przodownik 

161. Przodownik 

162. Przodownik 

163. Przodownik 

164. Przodownik 

165. Przodownik 

166. Przodownik 



Lp. Nazwisko i imię Okręg Oddział konk. coef.

Mistrz Cerski Sławomir Toruń Grudziądz 12 77.51

Wicemistrz Struzik Stanisław i Jacek Gdańsk Malbork 12 81.66

II Wicemistrz WEGNER   Edmund Bydgoszcz Inowrocław 12 86.74

1. Przodownik Rumiński Tomasz Toruń Toruń 12 126.39

2. Przodownik MIŚKIEWICZ B i S Koszalin Darłowsko - 

Sławieński
12 133.01

3. Przodownik Kuram Andrzej Szczecin Stargard 12 136.28

4. Przodownik WEPRYK M i A Koszalin Koszalin 12 136.51

5. Przodownik Górski Tomasz i Beata Gdańsk Kartuzy-Żukowo 12 136.69

6. Przodownik Leszczyński Krzysztof Toruń Grudziądz 12 136.84

7. Przodownik DOLĘBA ANDRZEJ Koszalin Koszalin 12 139.72

8. Przodownik Labuda Andrzej Gdańsk Kartuzy-Żukowo 12 143.77

9. Przodownik BRUCKI Jerzy Pomorza 

Środkowego
Tuchola 12 148.92

10. Przodownik Kalkowski Andrzej i Piotr Gdańsk Tczew 12 149.67

11. Przodownik PIECHOWIAK DAWID Szczecin MIĘDZYZDROJE 12 154.37

12. Przodownik Gielmuda Jarosław Szczecin Stargard 12 155.20

13. Przodownik WRZOSEK Grzegorz Pomorza 

Środkowego
Charnowo 12 158.45

14. Przodownik Zasuwik  Stanisław Gdańsk Malbork 12 159.07

15. Przodownik Barkowski Tadeusz Gdańsk Malbork 12 160.04

16. Przodownik ZARĘBSKI  Marek/Adam Bydgoszcz Koronowo 12 160.53

17. Przodownik Hałat Cezary Toruń Chełmża 12 160.57

18. Przodownik Wojciechowski Przemysław Toruń Toruń 12 160.75

19. Przodownik Brzeziński Arkadiusz & Zbigniew Gdańsk Kościerzyna 12 162.18

20. Przodownik KILAR DAWID Koszalin Koszalin 12 168.25

21. Przodownik HENGER-WIŚNIEWSKI-WŁODARCZYK
Szczecin GOLENIÓW 12 169.45

22. Przodownik DRYGAŁA HENRYK Szczecin MIĘDZYZDROJE 12 171.55

23. Przodownik ŁATA DARUISZ Koszalin Koszalin 12 171.61

24. Przodownik Grochocki Zygmunt i Łukasz & Seroka Marek Gdańsk Kociewie 12 172.82

25. Przodownik Labudda Dawid Gdańsk Rumia 12 176.77

26. Przodownik KWIATKOWSKI  JAN Szczecin Szczecin-Dąbie 12 186.63

27. Przodownik Bendzmer K. K. Gdańsk Lębork-Miasto 12 188.30

28. Przodownik Gaweł Tadeusz i Kamil Gdańsk Gdańsk 12 192.13

29. Przodownik Gawin Tomasz Toruń Grudziądz 12 194.21

30. Przodownik Edel Roman i Mirela Gdańsk Kościerzyna 12 194.92

31. Przodownik GOLAK Józef Pomorza 

Środkowego
Tuchola 12 202.35

32. Przodownik Woźniak Janusz Gdańsk Nowe 12 205.55

33. Przodownik Boratyn Henryk i Jan Gdańsk Tczew 12 207.10

34. Przodownik WELON  Sławomir Bydgoszcz Inowrocław 12 216.74

35. Przodownik DOLSKI  Tomasz  i  Dawid Bydgoszcz Szubin 12 219.04

36. Przodownik Bank Adam Gdańsk Wejherowo 12 225.38

37. Przodownik Zambrzycki Artur Szczecin Pyrzyce 12 227.29

38. Przodownik Przysowa Roman Gdańsk Kwidzyn 12 227.30

39. Przodownik ROSOLAK  Mirosław Bydgoszcz Nakło 12 235.95

MISTRZOSTWO REGIONU II "PÓŁNOC"   - KAT.C (z 50)



40. Przodownik TOMSKI Krzysztof Pomorza 

Środkowego
Szczecinek-Czarne 12 236.22

41. Przodownik MAKOWCZYŃSKI  Henryk  i  Piotr Bydgoszcz Nakło 12 242

42. Przodownik DOBRODZIEJ P. i BOGDAN Szczecin GOLENIÓW 12 244.59

43. Przodownik Zambrzycki TEAM Szczecin Pyrzyce 12 251.1

44. Przodownik Pienczke Mieczysław Gdańsk Gdynia Chylonia 12 255.84

45. Przodownik STYN Adam JOPEK Tomasz Bydgoszcz Bydgoszcz 12 256.4

46. Przodownik Pakura Grzegorz Gdańsk Kartuzy-Żukowo 12 257.03

47. Przodownik Rafiński Bartłomiej Toruń Toruń 12 259.85

48. Przodownik Lademann Zdzislaw Gdańsk Rumia 12 269.15

49. Przodownik Włocki Sylwester Toruń Iława 12 269.79

50. Przodownik Pietrzyk Ryszard Gdańsk Nowe 12 271.31

51. Przodownik 

52. Przodownik 

53. Przodownik 

54. Przodownik 

55. Przodownik 

56. Przodownik 

57. Przodownik 

58. Przodownik 

59. Przodownik 

60. Przodownik 

61. Przodownik 

62. Przodownik 

63. Przodownik 

64. Przodownik 

65. Przodownik 

66. Przodownik 

67. Przodownik 

68. Przodownik 

69. Przodownik 

70. Przodownik 

71. Przodownik 

72. Przodownik 

73. Przodownik 

74. Przodownik 

75. Przodownik 

76. Przodownik 

77. Przodownik 

78. Przodownik 

79. Przodownik 

80. Przodownik 

81. Przodownik 

82. Przodownik 

83. Przodownik 

84. Przodownik 

85. Przodownik 

86. Przodownik 



87. Przodownik 

88. Przodownik 

89. Przodownik 

90. Przodownik 

91. Przodownik 

92. Przodownik 

93. Przodownik 

94. Przodownik 

95. Przodownik 

96. Przodownik 

97. Przodownik 

98. Przodownik 

99. Przodownik 

100. Przodownik 

101. Przodownik 

102. Przodownik 

103. Przodownik 

104. Przodownik 

105. Przodownik 

106. Przodownik 

107. Przodownik 

108. Przodownik 

109. Przodownik 

110. Przodownik 

111. Przodownik 

112. Przodownik 

113. Przodownik 

114. Przodownik 

115. Przodownik 

116. Przodownik 

117. Przodownik 

118. Przodownik 

119. Przodownik 

120. Przodownik 

121. Przodownik 

122. Przodownik 

123. Przodownik 

124. Przodownik 

125. Przodownik 

126. Przodownik 

127. Przodownik 

128. Przodownik 

129. Przodownik 

130. Przodownik 

131. Przodownik 

132. Przodownik 

133. Przodownik 

134. Przodownik 



135. Przodownik 

136. Przodownik 

137. Przodownik 

138. Przodownik 

139. Przodownik 

140. Przodownik 

141. Przodownik 

142. Przodownik 

143. Przodownik 

144. Przodownik 

145. Przodownik 

146. Przodownik 

147. Przodownik 

148. Przodownik 

149. Przodownik 

150. Przodownik 

151. Przodownik 

152. Przodownik 

153. Przodownik 

154. Przodownik 

155. Przodownik 

156. Przodownik 

157. Przodownik 

158. Przodownik 

159. Przodownik 

160. Przodownik 

161. Przodownik 



Lp. Nazwisko i imię Okręg Oddział konk. coef.

Mistrz Leszczyński Krzysztof Toruń Grudziądz 12 74.83

Wicemistrz Cerski Sławomir Toruń Grudziądz 12 77.51

II Wicemistrz WEGNER   Edmund Bydgoszcz Inowrocław 12 86.74

1. Przodownik Struzik Stanisław i Jacek Gdańsk Malbork 12 87.84

2. Przodownik Labuda Andrzej Gdańsk Kartuzy-Żukowo 12 105.55

3. Przodownik KWIATKOWSKI  JAN Szczecin Szcz-Dąbie 12 113.22

4. Przodownik Rumiński Tomasz Toruń Toruń 12 126.36

5. Przodownik Szymański Zygmunt Gdańsk Rumia 12 132.94

6. Przodownik MIŚKIEWICZ B i S Koszalin Darłowsko - Sławieński 12 133.01

7. Przodownik Kurman Andrzej Szczecin Stargard 12 136.28

8. Przodownik DOLSKI  Tomasz  i  Dawid Bydgoszcz Szubin 12 136.63

9. Przodownik Barkowski Tadeusz Gdańsk Malbork 12 137.12

10. Przodownik DRYGAŁA HENRYK Szczecin MIĘDZYZDROJE 12 143.29

11. Przodownik Brzeziński Arkadiusz & Zbigniew Gdańsk Kościerzyna 12 147.69

12. Przodownik BRUCKI Jerzy Pomorza 

Środkowego
Tuchola 12 148.92

13. Przodownik Kalkowski Andrzej i Piotr Gdańsk Tczew 12 149.67

14. Przodownik PIECHOWIAK DAWID Szczecin MIĘDZYZDROJE 12 154.37

15. Przodownik WRZOSEK Grzegorz Pomorza 

Środkowego
Charnowo 12 158.45

16. Przodownik Zasuwik  Stanisław Gdańsk Malbork 12 159.07

17. Przodownik ZARĘBSKI  Marek/Adam Bydgoszcz Koronowo 12 160.53

18. Przodownik Hałat Cezary Toruń Chełmża 12 160.57

19. Przodownik Wojciechowski Przemysław Toruń Toruń 12 160.75

20. Przodownik KILAR Dawid Koszalin Koszalin 12 168.4

21. Przodownik HENGER-WIŚNIEWSKI-

WŁODARCZYK
Szczecin GOLENIÓW 12 169.45

22. Przodownik ROSOLAK  Mirosław Bydgoszcz Nakło 12 176.76

23. Przodownik Labudda Dawid Gdańsk Rumia 12 176.77

24. Przodownik Grochocki Zygmunt i Łukasz & Seroka Marek Gdańsk Kociewie 12 181.74

25. Przodownik Bendzmer K. K. Gdańsk Lębork-Miasto 12 188.30

26. Przodownik Gaweł Tadeusz i Kamil Gdańsk Gdańsk 12 192.13

27. Przodownik Gawin Tomasz Toruń Grudziądz 12 194.21

28. Przodownik Edel Roman i Mirela Gdańsk Kościerzyna 12 194.92

29. Przodownik GOLAK Józef Pomorza 

Środkowego
Tuchola 12 202.35

30. Przodownik Zambrzycki Artur Szczecin Pyrzyce 12 205.07

31. Przodownik Woźniak Janusz Gdańsk Nowe 12 205.55

32. Przodownik Boratyn Henryk i Jan Gdańsk Tczew 12 207.10

33. Przodownik Cerski Mariusz Toruń Grudziądz 12 209.14

34. Przodownik WELON  Sławomir Bydgoszcz Inowrocław 12 216.74

35. Przodownik Bank Adam Gdańsk Wejherowo 12 225.38

36. Przodownik KOCIUBAN MAREK Szczecin Płoty 12 227.04

37. Przodownik Przysowa Roman Gdańsk Kwidzyn 12 227.30

38. Przodownik LAK WALDEMAR Szczecin GOLENIÓW 12 230.48

39. Przodownik DAJLID EDWARD Szczecin MIĘDZYZDROJE 12 233.07

MISTRZOSTWO REGIONU II "PÓŁNOC"   - KAT.C (z całości)



40. Przodownik Gielmuda Jarosław Szczecin Stargard 12 241.12

41. Przodownik MAKOWCZYŃSKI  Henryk  i  Piotr Bydgoszcz Nakło 12 242.00

42. Przodownik Sment Marian i Tomasz Gdańsk Braniewo 12 245.45

43. Przodownik TOMSKI Krzysztof Pomorza 

Środkowego
Szczecinek-Czarne 12 255.27

44. Przodownik Pienczke Mieczysław Gdańsk Gdynia Chylonia 12 255.84

45. Przodownik STYN Adam JOPEK Tomasz Bydgoszcz Bydgoszcz 12 256.4

46. Przodownik Pakura Grzegorz Gdańsk Kartuzy-Żukowo 12 257.03

47. Przodownik Rafiński Bartłomiej Toruń Toruń 12 259.85

48. Przodownik DOBRODZIEJ P. i BOGDAN Szczecin GOLENIÓW 12 261.75

49. Przodownik SCHMIDT Janusz Pomorza 

Środkowego
Chojnice-Człuchów 12 263.46

50. Przodownik Cejrowski Jacek Gdańsk Gdańsk 12 264.61

51. Przodownik 

52. Przodownik 

53. Przodownik 

54. Przodownik 

55. Przodownik 

56. Przodownik 

57. Przodownik 

58. Przodownik 

59. Przodownik 

60. Przodownik 

61. Przodownik 

62. Przodownik 

63. Przodownik 

64. Przodownik 

65. Przodownik 

66. Przodownik 

67. Przodownik 

68. Przodownik 

69. Przodownik 

70. Przodownik 

71. Przodownik 

72. Przodownik 

73. Przodownik 

74. Przodownik 

75. Przodownik 

76. Przodownik 

77. Przodownik 

78. Przodownik 

79. Przodownik 

80. Przodownik 

81. Przodownik 

82. Przodownik 

83. Przodownik 

84. Przodownik 

85. Przodownik 

86. Przodownik 



87. Przodownik 

88. Przodownik 

89. Przodownik 

90. Przodownik 

91. Przodownik 

92. Przodownik 

93. Przodownik 

94. Przodownik 

95. Przodownik 

96. Przodownik 

97. Przodownik 

98. Przodownik 

99. Przodownik 

100. Przodownik 

101. Przodownik 

102. Przodownik 

103. Przodownik 

104. Przodownik 

105. Przodownik 

106. Przodownik 

107. Przodownik 

108. Przodownik 

109. Przodownik 

110. Przodownik 

111. Przodownik 

112. Przodownik 

113. Przodownik 

114. Przodownik 

115. Przodownik 

116. Przodownik 

117. Przodownik 

118. Przodownik 

119. Przodownik 

120. Przodownik 

121. Przodownik 

122. Przodownik 

123. Przodownik 

124. Przodownik 

125. Przodownik 

126. Przodownik 

127. Przodownik 

128. Przodownik 

129. Przodownik 

130. Przodownik 

131. Przodownik 

132. Przodownik 

133. Przodownik 

134. Przodownik 



135. Przodownik 

136. Przodownik 

137. Przodownik 

138. Przodownik 

139. Przodownik 

140. Przodownik 

141. Przodownik 

142. Przodownik 

143. Przodownik 

144. Przodownik 

145. Przodownik 

146. Przodownik 

147. Przodownik 

148. Przodownik 

149. Przodownik 

150. Przodownik 

151. Przodownik 

152. Przodownik 

153. Przodownik 

154. Przodownik 

155. Przodownik 

156. Przodownik 

157. Przodownik 

158. Przodownik 

159. Przodownik 

160. Przodownik 

161. Przodownik 

162. Przodownik 

163. Przodownik 

164. Przodownik 

165. Przodownik 

166. Przodownik 

167. Przodownik 

168. Przodownik 

169. Przodownik 

170. Przodownik 

171. Przodownik 

172. Przodownik 

173. Przodownik 

174. Przodownik 

175. Przodownik 



Lp. Nazwisko i imię Okręg Oddział konk. coef.

Mistrz Struzik Stanisław i Jacek Gdańsk Malbork 45 233.17

Wicemistrz Cerski Sławomir Toruń Grudziądz 45 280.69

II Wicemistrz Wojciechowski Przemysław Toruń Toruń 45 320.24

1. Przodownik Rumiński Tomasz Toruń Toruń 45 322.88

2. Przodownik DOLSKI  Tomasz  i  Dawid Bydgoszcz Szubin 45 336.95

3. Przodownik MIŚKIEWICZ B i S Koszalin Darłowsko - Sławieński 45 346.51

4. Przodownik 
HENGER-WIŚNIEWSKI-

WŁODARCZYK
Szczecin GOLENIÓW 45 379.06

5. Przodownik DRYGAŁA HENRYK Szczecin MIĘDZYZDROJE 45 415.74

6. Przodownik Kuramn Andrzej Szczecin Stargard 45 423.62

7. Przodownik Cerski Mariusz Toruń Grudziądz 45 428.67

8. Przodownik Hałat Cezary Toruń Chełmża 45 473.72

9. Przodownik Leszczyński Krzysztof Toruń Grudziądz 45 487.70

10. Przodownik STYN Adam i  JOPEK Tomasz Bydgoszcz Bydgoszcz 45 498.77

11. Przodownik Zambrzycki Artur Szczecin Pyrzyce 45 524.07

12. Przodownik WEGNER  Edmund Bydgoszcz Inowrocław 45 537.55

13. Przodownik Grochocki Zygmunt i Łukasz & Seroka MarekGdańsk Kociewie 45 545.52

14. Przodownik Cybulski Mariusz Toruń Świecie 45 562.10

15. Przodownik Gajewski Waldemar Toruń Toruń 45 599.70

16. Przodownik Sment Marian i Tomasz Gdańsk Braniewo 45 575.53

17. Przodownik PIECHOWSKI Mirosław Pomorza 

Środkowego

Bytów 45 600.28

18. Przodownik GNACIŃSKI  Krzysztof Bydgoszcz Koronowo 45 605.43

19. Przodownik Labuda Andrzej Gdańsk Kartuzy-Żukowo 45 630.16

20. Przodownik Bank Adam Gdańsk Wejherowo 45 637.27

21. Przodownik Górski Tomasz i Beata Gdańsk Kartuzy-Żukowo 45 648.81

22. Przodownik TOMSKI Krzysztof Pomorza 

Środkowego

Szczecinek-Czarne 45 658.63

23. Przodownik Wojdyła – Tesmer Gdańsk Gdynia-Sopot-Chwaszczyno45 662.21

24. Przodownik Lademann Zdzisław Gdańsk Rumia 45 675.95

25. Przodownik REZULAK Marek i Mateusz Bydgoszcz Mogilno 45 700.69

26. Przodownik SCHMIDT Janusz Pomorza 

Środkowego
Chojnice-Człuchów 45 710.76

27. Przodownik Kwaśniewski Grzegorz Toruń Świecie 45 740.61

28. Przodownik KILAR DAWID Koszalin Koszalin 45 744.19

29. Przodownik Kalkowski Andrzej i Piotr Gdańsk Tczew 45 764.49

30. Przodownik DOLĘBA ANDRZEJ Koszalin Koszalin 45 766.18

31. Przodownik LAK WALDEMAR Szczecin GOLENIÓW 45 793.19

32. Przodownik Pakura Grzegorz Gdańsk Kartuzy-Żukowo 45 799.32

33. Przodownik PIECHOWIAK DAWID Szczecin MIĘDZYZDROJE 45 804.91

34. Przodownik Labudda Dawid Gdańsk Rumia 45 807.45

35. Przodownik Bank Eugeniusz Gdańsk Wejherowo 45 826.57

36. Przodownik Włocki Sylwester Toruń Iława 45 835.38

37. Przodownik Latopolski Rakiewicz Gdańsk Kwidzyn 45 838.44

38. Przodownik Zambrzycki TEAM Szczecin Pyrzyce 45 864.58

39. Przodownik Pawlus Jerzy Szczecin Trzebiatów 45 878.76
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40. Przodownik PLESIAK Damian Koszalin Kołobrzeg 45 879.06

41. Przodownik Przysowa Roman Gdańsk Kwidzyn 45 881.72

42. Przodownik Dudek Tomasz Szczecin Trzebiatów 45 886.64

43. Przodownik Barkowski Tadeusz Gdańsk Malbork 45 897.64

44. Przodownik Edel Roman i Mirela Gdańsk Kościerzyna 45 906.12

45. Przodownik Żołnowski Wojciech Gdańsk Kartuzy-Żukowo 45 933.79

46. Przodownik MORACZYŃSKI Edward Sławomir Pomorza 

Środkowego

Charnowo 45 973.18

47. Przodownik Brzeziński Arkadiusz & Zbigniew Gdańsk Kościerzyna 45 977.10

48. Przodownik Pienczke Mieczysław Gdańsk Gdynia Chylonia 45 983.95

49. Przodownik Wohlert Grzegorz Gdańsk Kociewie 45 989.31

50. Przodownik DOBRODZIEJ P. i BOGDAN Szczecin GOLENIÓW 45 1005.68

51. Przodownik 

52. Przodownik 

53. Przodownik 

54. Przodownik 

55. Przodownik 

56. Przodownik 

57. Przodownik 

58. Przodownik 

59. Przodownik 

60. Przodownik 

61. Przodownik 

62. Przodownik 

63. Przodownik 

64. Przodownik 

65. Przodownik 

66. Przodownik 

67. Przodownik 

68. Przodownik 

69. Przodownik 

70. Przodownik 

71. Przodownik 

72. Przodownik 

73. Przodownik 

74. Przodownik 

75. Przodownik 

76. Przodownik 

77. Przodownik 

78. Przodownik 

79. Przodownik 

80. Przodownik 

81. Przodownik 

82. Przodownik 

83. Przodownik 

84. Przodownik 

85. Przodownik 

86. Przodownik 

87. Przodownik 

88. Przodownik 

89. Przodownik 



90. Przodownik 

91. Przodownik 

92. Przodownik 

93. Przodownik 

94. Przodownik 

95. Przodownik 

96. Przodownik 

97. Przodownik 

98. Przodownik 

99. Przodownik 

100. Przodownik 

101. Przodownik 

102. Przodownik 

103. Przodownik 

104. Przodownik 

105. Przodownik 

106. Przodownik 

107. Przodownik 

108. Przodownik 

109. Przodownik 

110. Przodownik 

111. Przodownik 

112. Przodownik 

113. Przodownik 

114. Przodownik 

115. Przodownik 

116. Przodownik 

117. Przodownik 

118. Przodownik 

119. Przodownik 

120. Przodownik 

121. Przodownik 

122. Przodownik 

123. Przodownik 

124. Przodownik 

125. Przodownik 



Lp. Nazwisko i imię Okręg Oddział konk. coef.

Mistrz Kwaśniewski Grzegorz Toruń Świecie 6 55.84

Wicemistrz WEPRYK M i A BONIN KOSZALIN 6 63.09

II Wicemistrz Dudek Tomasz Szczecin Trzebiatów 6 75.09

1. Przodownik Kortas W.-Struck A. Gdańsk Puck 6 85.46

2. Przodownik Hałat Cezary Toruń Chełmża 6 86.29

3. Przodownik SZCZĘŚNIAK -PISKORZ Koszalin Koszalin 6 96.70

4. Przodownik Błach Adam Toruń Chełmno 6 100.20

5. Przodownik RAGUS  Roman Bydgoszcz Nakło 6 105.29

6. Przodownik Pawlus Jerzy Szczecin Trzebiatów 6 115.81

7. Przodownik CHLEWICKI JAROSŁAW Szczecin Płoty 6 117.78

8. Przodownik GIEROWSKI JANUSZ Koszalin Kołobrzeg 6 121.68

9. Przodownik POSIM Robert Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 6 129.42

10. Przodownik PIECHOWIAK DAWID Szczecin MIĘDZYZDROJE 6 130.22

11. Przodownik Leszczyński Krzysztof Toruń Grudziądz 6 130.38

12. Przodownik Górecki Arkadiusz Toruń Grudziądz 6 137.40

13. Przodownik Dawidowski Dariusz i Patryk Gdańsk Wejherowo 6 139.73

14. Przodownik Langa Zenon Gdańsk Wejherowo 6 140.28

15. Przodownik 
MORACZYŃSKI Edward 

Sławomir Pomorza Środkowego Charnowo 6 149.65

16. Przodownik Rumiński Tomasz Toruń Toruń 6 152.19

17. Przodownik TAJL Roman Pomorza Środkowego Tuchola 6 160.20

18. Przodownik Eron Henryk i Karin Gdańsk Kartuzy-Żukowo 6 160.90

19. Przodownik KAMIŃSKI TOMASZ Szczecin Płoty 6 168.76

20. Przodownik MULARCZYK JAN Szczecin GOLENIÓW 6 171.05

21. Przodownik GAJDA  KAROL	 Koszalin Białogard 6 180.13

22. Przodownik SKRZYPCZAK Krystian Pomorza Środkowego Chojnice-Człuchów 6 180.09

23. Przodownik Cerski Sławomir Toruń Grudziądz 6 180.17

24. Przodownik Gielmuda Jarosław Szczecin Stargard 6 184.69

25. Przodownik Struzik Stanisław i Jacek Gdańsk Malbork 6 193.31

26. Przodownik LAK WALDEMAR Szczecin GOLENIÓW 6 195.67

27. Przodownik WELTROWSKI Rafał Pomorza Środkowego Chojnice-Człuchów 6 200.04

28. Przodownik Górski Tomasz i Beata Gdańsk Kartuzy-Żukowo 6 200.21

29. Przodownik Stefanowski Jan Gdańsk Wejherowo 6 204.75

30. Przodownik Wojciuk Waldemar Toruń Toruń 6 209.02

31. Przodownik GNACIŃSKI  Krzysztof Bydgoszcz Koronowo 6 209.53

32. Przodownik URBAŃSKI - BĄCZKOWSKI Bydgoszcz Inowrocław 6 211.31

33. Przodownik Mahlik Benon Gdańsk Kościerzyna 6 215.58

34. Przodownik Grabowski D.K.S. Gdańsk Kociewie 6 217.92

35. Przodownik Wąsaty Korneluk Szpak Szczecin Stargard 6 218.82

36. Przodownik Zambrzycki Artur Szczecin Pyrzyce 6 222.05

37. Przodownik ŁOSIŃSKI Piotr Pomorza Środkowego  Chojnice 6 225.79

38. Przodownik Korpas Stanisław Szczecin Choszczno 6 228.45

39. Przodownik KOCIUBAN MAREK Szczecin Płoty 6 235.61
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40. Przodownik WOJTALEWICZ  Krzysztof/Wojciech Bydgoszcz Koronowo 6 240.67

41. Przodownik DRYGAŁA HENRYK Szczecin MIĘDZYZDROJE 6 246.54

42. Przodownik Gawin Tomasz Toruń Grudziądz 6 257.78

43. Przodownik Millek Kazimierz & Erwin Gdańsk Wejherowo 6 260.45

44. Przodownik GOLAK Józef Pomorza Środkowego Tuchola 6 264.10

45. Przodownik WIJATA  Ireneusz Bydgoszcz Inowrocław 6 265.25

46. Przodownik JASIŃSKI  Henryk Bydgoszcz Inowrocław 6 270.09

47. Przodownik HINC Paweł Pomorza Środkowego Charnowo 6 270.92

48. Przodownik CIESIELSKI Czesław Bydgoszcz Bydgoszcz 6 272.26

49. Przodownik KUCZYŃSKI DARIUSZ Szczecin GOLENIÓW 6 272.26

50. Przodownik Kwiatkowski D i K Szczecin Trzebiatów 6 276.76

51. Przodownik 

52. Przodownik 

53. Przodownik 

54. Przodownik 

55. Przodownik 

56. Przodownik 

57. Przodownik 

58. Przodownik 

59. Przodownik 

60. Przodownik 

61. Przodownik 

62. Przodownik 

63. Przodownik 

64. Przodownik 

65. Przodownik 

66. Przodownik 

67. Przodownik 

68. Przodownik 

69. Przodownik 

70. Przodownik 

71. Przodownik 

72. Przodownik 

73. Przodownik 

74. Przodownik 

75. Przodownik 

76. Przodownik 

77. Przodownik 

78. Przodownik 

79. Przodownik 

80. Przodownik 

81. Przodownik 

82. Przodownik 

83. Przodownik 

84. Przodownik 

85. Przodownik 

86. Przodownik 

87. Przodownik 



88. Przodownik 

89. Przodownik 

90. Przodownik 

91. Przodownik 

92. Przodownik 

93. Przodownik 

94. Przodownik 

95. Przodownik 

96. Przodownik 

97. Przodownik 

98. Przodownik 

99. Przodownik 

100. Przodownik 

101. Przodownik 

102. Przodownik 

103. Przodownik 

104. Przodownik 

105. Przodownik 

106. Przodownik 

107. Przodownik 

108. Przodownik 

109. Przodownik 

110. Przodownik 

111. Przodownik 

112. Przodownik 

113. Przodownik 

114. Przodownik 

115. Przodownik 

116. Przodownik 

117. Przodownik 

118. Przodownik 

119. Przodownik 

120. Przodownik 

121. Przodownik 

122. Przodownik 

123. Przodownik 

124. Przodownik 

125. Przodownik 

126. Przodownik 

127. Przodownik 

128. Przodownik 

129. Przodownik 

130. Przodownik 

131. Przodownik 



Lp. Nazwisko i imię Okręg Oddział konk.coeff.

Mistrz Kwaśniewski Grzegorz Toruń Świecie 6 55.84

 Wicemistrz Dudek Tomasz Szczecin Trzebiatów 6 75.09

II Wicemistrz Błach Adam Toruń Chełmno 6 77.63

2. Przodownik Zambrzycki Artur Szczecin Pyrzyce 6 83.86

3. Przodownik Kortas W.-Struck A. Gdańsk Puck 6 85.46

4. Przodownik Hałat Cezary Toruń Chełmża 6 86.29

5. Przodownik SZCZĘŚNIAK -PISKORZ Koszalin Koszalin 6 96.70

6. Przodownik RAGUS  Roman Bydgoszcz Nakło 6 105.29

7. Przodownik Gielmuda Jarosław Szczecin Stargard 6 97.40

8. Przodownik PIECHOWIAK DAWID Szczecin MIĘDZYZDROJE 6 104.28

9. Przodownik Pawlus Jerzy Szczecin Trzebiatów 6 115.81

10. Przodownik Struzik Stanisław i Jacek Gdańsk Malbork 6 116.61

11. Przodownik CHLEWICKI JAROSŁAW Szczecin Płoty 6 117.78

12. Przodownik GIEROWSKI JANUSZ Koszalin Kołobrzeg 6 121.68

13. Przodownik POSIM Robert Pomorza Środkowego Szczecinek-Czarne 6 129.42

14. Przodownik Leszczyński Krzysztof Toruń Grudziądz 6 130.38

15. Przodownik Górecki Arkadiusz Toruń Grudziądz 6 137.4

16. Przodownik Dawidowski Dariusz i Patryk Gdańsk Wejherowo 6 139.73

17. Przodownik Cerski Sławomir Toruń Grudziądz 6 140.21

18. Przodownik Langa Zenon Gdańsk Wejherowo 6 140.28

19. Przodownik KOZŁOWSKI KRYSTIAN Szczecin Płoty 6 148.58

20. Przodownik MORACZYŃSKI Edward Sławomir Pomorza Środkowego Charnowo 6 149.65

21. Przodownik Rumiński Tomasz Toruń Toruń 6 152.19

22. Przodownik TAJL Roman Pomorza Środkowego Tuchola 6 160.20

23. Przodownik Eron Henryk i Karin Gdańsk Kartuzy-Żukowo 6 160.90

24. Przodownik KAMIŃSKI TOMASZ Szczecin Płoty 6 168.76

25. Przodownik MULARCZYK JAN Szczecin GOLENIÓW 6 171.05

26. Przodownik SKRZYPCZAK Krystian Pomorza Środkowego Chojnice-Człuchów 6 180.09

27. Przodownik GAJDA  KAROL	 Koszalin Białogard 6 180.13

28. Przodownik DRYGAŁA HENRYK Szczecin MIĘDZYZDROJE 6 180.39

29. Przodownik DOLSKI  Tomasz  i  Dawid Bydgoszcz Szubin 6 192.91

30. Przodownik WELTROWSKI Rafał Pomorza Środkowego Chojnice-Człuchów 6 200.04

31. Przodownik Górski Tomasz i Beata Gdańsk Kartuzy-Żukowo 6 200.21

32. Przodownik Stefanowski Jan Gdańsk Wejherowo 6 204.75

33. Przodownik Wojciuk Waldemar Toruń Toruń 6 209.02

34. Przodownik Wąsaty Korneluk Szpak Szczecin Stargard 6 206.68

35. Przodownik GNACIŃSKI  Krzysztof Bydgoszcz Koronowo 6 209.53

36. Przodownik URBAŃSKI - BĄCZKOWSKI Bydgoszcz Inowrocław 6 211.31

37. Przodownik Mahlik Benon Gdańsk Kościerzyna 6 215.58

38. Przodownik Grabowski D.K.S. Gdańsk Kociewie 6 217.92

39. Przodownik LAK WALDEMAR Szczecin GOLENIÓW 6 218.34

40. Przodownik 
HENGER-WIŚNIEWSKI-

WŁODARCZYK Szczecin GOLENIÓW 6 219.24
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41. Przodownik Kohnke Kazimierz Gdańsk Puck 6 221.65

42. Przodownik Kwiatkowski D i K Szczecin Trzebiatów 6 224.76

43. Przodownik ŁOSIŃSKI Piotr Pomorza Środkowego  Chojnice 6 225.79

44. Przodownik Korpas Stanisław Szczecin Choszczno 6 228.45

45. Przodownik KOCIUBAN MAREK Szczecin Płoty 6 235.61

46. Przodownik WOJTALEWICZ  Krzysztof/Wojciech Bydgoszcz Koronowo 6 240.67

47. Przodownik Gawin Tomasz Toruń Grudziądz 6 257.78

48. Przodownik GOLAK Józef Pomorza Środkowego Tuchola 6 264.10

49. Przodownik WIJATA  Ireneusz Bydgoszcz Inowrocław 6 265.25

50. Przodownik JASIŃSKI  Henryk Bydgoszcz Inowrocław 6 270.09

51. Przodownik 

52. Przodownik 

53. Przodownik 

54. Przodownik 

55. Przodownik 

56. Przodownik 

57. Przodownik 

58. Przodownik 

59. Przodownik 

60. Przodownik 

61. Przodownik 

62. Przodownik 

63. Przodownik 

64. Przodownik 

65. Przodownik 

66. Przodownik 

67. Przodownik 

68. Przodownik 

69. Przodownik 

70. Przodownik 

71. Przodownik 

72. Przodownik 

73. Przodownik 

74. Przodownik 

75. Przodownik 

76. Przodownik 

77. Przodownik 

78. Przodownik 

79. Przodownik 

80. Przodownik 

81. Przodownik 

82. Przodownik 

83. Przodownik 

84. Przodownik 

85. Przodownik 

86. Przodownik 

87. Przodownik 



88. Przodownik 

89. Przodownik 

90. Przodownik 

91. Przodownik 

92. Przodownik 

93. Przodownik 

94. Przodownik 

95. Przodownik 

96. Przodownik 

97. Przodownik 

98. Przodownik 

99. Przodownik 

100. Przodownik 

101. Przodownik 

102. Przodownik 

103. Przodownik 

104. Przodownik 

105. Przodownik 

106. Przodownik 

107. Przodownik 

108. Przodownik 

109. Przodownik 

110. Przodownik 

111. Przodownik 

112. Przodownik 

113. Przodownik 

114. Przodownik 

115. Przodownik 

116. Przodownik 

117. Przodownik 

118. Przodownik 

119. Przodownik 

120. Przodownik 

121. Przodownik 

122. Przodownik 

123. Przodownik 

124. Przodownik 

125. Przodownik 

126. Przodownik 

127. Przodownik 

128. Przodownik 

129. Przodownik 

130. Przodownik 

131. Przodownik 

132. Przodownik 

133. Przodownik 

134. Przodownik 

135. Przodownik 



136. Przodownik 

137. Przodownik 

138. Przodownik 

139. Przodownik 

140. Przodownik 

141. Przodownik 

142. Przodownik 

143. Przodownik 

144. Przodownik 

145. Przodownik 

146. Przodownik 

147. Przodownik 



 



Lp. Nazwisko i imię Okręg Oddział konk. pkt.

Mistrz Bank Adam Gdańsk Wejherowo 35 1869.99

Wicemistrz Kurman Andrzej Szczecin Stargard 35 1869.98

II Wicemistrz Struzik Stanisław i Jacek Gdańsk Malbork 35 1868.95

1. Przodownik DRYGAŁA HENRYK Szczecin MIĘDZYZDROJE 35 1865.67

2. Przodownik Szymański Zygmunt Gdańsk Rumia 35 1863.84

3. Przodownik WEGNER  Edmund Bydgoszcz Inowrocław 35 1859.39

4. Przodownik Piechowski Mirosław Pomorza 

Środkowego
Bytów 35 1858.69

5. Przodownik Cerski Słowomir Toruń Grudziądz 35 1858.35

6. Przodownik Hałat Cezary Toruń Chełmża 35 1856.32

7. Przodownik Latopolski Rakiewicz Gdańsk Kwidzyn 35 1852.24

8. Przodownik Leszczyński Krzysztof Toruń Grudziądz 35 1851.34

9. Przodownik OSTOJA-LNISKI Sebastian
Pomorza Środkowego Chojnice-Człuchów

35 1849.57

10. Przodownik Rumiński Tomasz Toruń Toruń 35 1848.69

11. Przodownik DOLĘBA ANDRZEJ Koszalin Koszalin 35 1846.28

12. Przodownik Grochocki Zygmunt i Łukasz & Seroka Marek Gdańsk Kociewie 35 1843.69

13. Przodownik HINC PAWEŁ Pomorza 

Środkowego
Charnowo 35 1843.26

14. Przodownik Millek Kazimierz & Erwin Gdańsk Wejherowo 35 1841.75

15. Przodownik Sząszor Henryk Gdańsk Tczew 35 1840.11

16. Przodownik Włocki Sylwester Toruń Iława 35 1839.55

17. Przodownik Brzeziński Arkadiusz & Zbigniew Gdańsk Kościerzyna 35 1838.79

18. Przodownik Wojciuk Waldemar Toruń Toruń 35 1838.75

19. Przodownik Błach Adam Toruń Chełmno 35 1838.54

20. Przodownik Gawin Tomasz Toruń Grudziądz 35 1838.24

21. Przodownik Wojciechowski Przemysław Toruń Toruń 35 1837.74

22. Przodownik Walendziak Andrzej Gdańsk Kociewie 35 1837.70

23. Przodownik ZARĘBSKI  Marek/Adam Bydgoszcz Koronowo 35 1836.07

24. Przodownik JASIŃSKI  Henryk Bydgoszcz Inowrocław 35 1835.55

25. Przodownik GNACIŃSKI  Krzysztof Bydgoszcz Koronowo 35 1834.8

26. Przodownik WEPRYK M i A Koszalin Koszalin 35 1834.18

27. Przodownik Cybulski Mariusz Toruń Świecie 35 1834.04

28. Przodownik PIECHOWIAK DAWID Szczecin MIĘDZYZDROJE 35 1833.71

29. Przodownik Lademann Zdzisław Gdańsk Rumia 35 1833.48

30. Przodownik GOLAK Józef Pomorza 

Środkowego
Tuchola 35 1833.11

31. Przodownik Bendzmer K. K. Gdańsk Lębork-Miasto 35 1832.98

32. Przodownik Wróblewski Adam & Oliwia Toruń Świecie 35 1831.51

33. Przodownik Eron Henryk i Karin Gdańsk Kartuzy-Żukowo 35 1830.63

34. Przodownik ROMEJKO WŁADYSŁAW Koszalin Białogard 35 1829.64

35. Przodownik WOJTALEWICZ Krzysztof/Wojciech Bydgoszcz Koronowo 35 1829.54

36. Przodownik Romanko Zbigniew Szczecin Trzebiatów 35 1829.12

37. Przodownik WRZOSEK GRZEGORZ Pomorza 

Środkowego
Charnowo 35 1828.68

38. Przodownik BUREK  Sławomir Bydgoszcz Koronowo 35 1827.53

39. Przodownik Górski Tomasz i Beata Gdańsk Kartuzy-Żukowo 35 1827.51
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40. Przodownik SCHMIDT Janusz Pomorza Środkowego Chojnice-Człuchów 35 1826.64

41. Przodownik Jankowski Tomasz Toruń Świecie 35 1826.01

42. Przodownik KILAR DAWID Koszalin Koszalin 35 1824.94

43. Przodownik Sment Marian i Tomasz Gdańsk Braniewo 35 1824.91

44. Przodownik RYTLEWSKI Kazimierz Pomorza 

Środkowego

Chojnice-Człuchów 35 1824.29

45. Przodownik Jeszka Tadeusz Gdańsk Kociewie 35 1823.49

46. Przodownik ŻYLICZ WŁODZIMIERZ Pomorza 

Środkowego

Charnowo 35 1823.10

47. Przodownik CHLEWICKI JAROSŁAW Szczecin Płoty 35 1822.45

48. Przodownik Barkowski Tadeusz Gdańsk Malbork 35 1822.10

49. Przodownik Dawidowski Dariusz i Patryk Gdańsk Wejherowo 35 1820.88

50. Przodownik JENDRZEJCZYK  W  i  NARYTNYK  R Bydgoszcz Nakło 35 1820.16

51. Przodownik 

52. Przodownik 

53. Przodownik 

54. Przodownik 

55. Przodownik 

56. Przodownik 

57. Przodownik 

58. Przodownik 

59. Przodownik 

60. Przodownik 

61. Przodownik 

62. Przodownik 

63. Przodownik 

64. Przodownik 

65. Przodownik 

66. Przodownik 

67. Przodownik 

68. Przodownik 

69. Przodownik 

70. Przodownik 

71. Przodownik 

72. Przodownik 

73. Przodownik 

74. Przodownik 

75. Przodownik 

76. Przodownik 

77. Przodownik 

78. Przodownik 

79. Przodownik 

80. Przodownik 

81. Przodownik 

82. Przodownik 

83. Przodownik 

84. Przodownik 

85. Przodownik 

86. Przodownik 

87. Przodownik 



88. Przodownik 

89. Przodownik 

90. Przodownik 

91. Przodownik 

92. Przodownik 

93. Przodownik 

94. Przodownik 

95. Przodownik 

96. Przodownik 

97. Przodownik 

98. Przodownik 

99. Przodownik 

100. Przodownik 

101. Przodownik 

102. Przodownik 

103. Przodownik 

104. Przodownik 

105. Przodownik 

106. Przodownik 

107. Przodownik 

108. Przodownik 

109. Przodownik 

110. Przodownik 

111. Przodownik 

112. Przodownik 

113. Przodownik 

114. Przodownik 

115. Przodownik 

116. Przodownik 

117. Przodownik 

118. Przodownik 

119. Przodownik 

120. Przodownik 

121. Przodownik 

122. Przodownik 

123. Przodownik 

124. Przodownik 

125. Przodownik 

126. Przodownik 

127. Przodownik 

128. Przodownik 

129. Przodownik 

130. Przodownik 

131. Przodownik 

132. Przodownik 

133. Przodownik 

134. Przodownik 

135. Przodownik 



136. Przodownik 

137. Przodownik 

138. Przodownik 

139. Przodownik 

140. Przodownik 

141. Przodownik 

142. Przodownik 

143. Przodownik 

144. Przodownik 

145. Przodownik 

146. Przodownik 

147. Przodownik 

148. Przodownik 

149. Przodownik 

150. Przodownik 

151. Przodownik 



Lp. Nazwisko i imię Okręg Oddział konk. coeff.

Mistrz PIECHOWIAK DAWID Szczecin MIĘDZYZDROJE 18 266.294

Wicemistrz OSTOJA LNISKI Sebastian Pomorza Środkowego Chojnice-Człuchów 18 282.465

II Wicemistrz Kurman Andrzej Szczecin Stargard 18 286.209

1. Przodownik Wojciechowski Przemysław Toruń Toruń 18 295.509

2. Przodownik Labuda Andrzej Gdańsk Kartuzy-Żukowo 18 300.371

3. Przodownik Andrzej Czajkowski Szczecin Szczecin 18 325.600

4. Przodownik Gajewski Waldemar Toruń Toruń 18 328.247

5. Przodownik Struzik Stanisław i Jacek Gdańsk Malbork 18 366.941

6. Przodownik WEGNER  Edmund Bydgoszcz Inowrocław 18 398.993

7. Przodownik Szymański Zygmunt Gdańsk Rumia 18 409.778

8. Przodownik Cerski Sławomir Toruń Grudziądz 18 411.773

9. Przodownik Hałat  Cezary Toruń Chełmża 18 445.921

10. Przodownik Romejko Władysław Koszalin Białogard 18 455.041

11. Przodownik Bank Adam Gdańsk Wejherowo 18 458.760

12. Przodownik KILAR DAWID Koszalin Koszalin 18 461.175

13. Przodownik Bank Eugeniusz Gdańsk Wejherowo 18 470.807

14. Przodownik Żołnowski Wojciech Gdańsk Kartuzy-Żukowo 18 477.550

15. Przodownik Dudek Tomasz Szczecin Trzebiatów 18 509.221

16. Przodownik Leszczyński Krzysztof Toruń Grudziądz 18 514.650

17. Przodownik Komorowski Mirosław Toruń Iława 18 516.499

18. Przodownik DRYGAŁA HENRYK Szczecin MIĘDZYZDROJE 18 520.922

19. Przodownik Wohlert Grzegorz Gdańsk Kociewie 18 527.843

20. Przodownik WYPCHŁO  MAREK Szczecin Szcz-Dąbie 18 534.847

21. Przodownik Gawin Tomasz Toruń Grudziądz 18 535.810

22. Przodownik Grochocki Zygmunt i Łukasz & Seroka Marek Gdańsk Kociewie 18 542.083

23. Przodownik REZULAK Marek  i  Mateusz Bydgoszcz Mogilno 18 543.214

24. Przodownik HINC Paweł Pomorza Środkowego Charnowo 18 550.704

25. Przodownik Włocki Sylwester Toruń Iława 18 552.923

26. Przodownik JAROSZEK Adam Pomorza Środkowego Charnowo 18 563.745

27. Przodownik STYN Adam JOPEK Tomasz Bydgoszcz Bydgoszcz 18 571.961

28. Przodownik Golak Józef Pomorza Środkowego Tuchola 18 572.900

29. Przodownik Wojciuk Waldemar Toruń Toruń 18 574.166

30. Przodownik Błach Adam Toruń Chełmno 18 576.511

31. Przodownik Sment Marian i Tomasz Gdańsk Braniewo 18 582.412

32. Przodownik Lademann Zdzisław Gdańsk Rumia 18 584.682

33. Przodownik RAGUS  Roman Bydgoszcz Nakło 18 587.271

34. Przodownik Gielmuda Jarosław Szczecin Stargard 18 589.504

35. Przodownik PLESIAK DAMIAN Koszalin Kołobrzeg 18 592.231

36. Przodownik MORACZYŃSKI Edward i Sławomir Pomorza Środkowego Charnowo 18 596.185

37. Przodownik Rybka Piotr i Paweł Gdańsk Gdańsk 18 601.093

38. Przodownik Golak Józef Pomorza Środkowego Tuchola 18 608.776

39. Przodownik Olender Sławomir Gdańsk Braniewo 18 610.921
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40. Przodownik Cybulski Mariusz Toruń Świecie 18 611.588

41. Przodownik Gaweł Tadeusz i Kamil Gdańsk Gdańsk 18 632.735

42. Przodownik GNACIŃSKI  Krzysztof Bydgoszcz Koronowo 18 643.242

43. Przodownik BŁASZCZAK Piotr Wojciech Bydgoszcz Bydgoszcz 18 646.771

44. Przodownik KWIATKOWSKI  JAN Szczecin Szcz-Dąbie 18 665.126

45. Przodownik Brucki Jerzy Pomorza Środkowego Tuchola 18 665.480

46. Przodownik Przysowa Roman Gdańsk Kwidzyn 18 669.055

47. Przodownik Jarosław Retko Gdańsk Gdańsk-Wrzeszcz 18 672.452

48. Przodownik Langa Zenon Gdańsk Wejherowo 18 674.456

49. Przodownik Kaczmarek Maciej Toruń Toruń 18 676.988

50. Przodownik DOLĘBA ANDRZEJ Koszalin Koszalin 18 678.279

51. Przodownik 

52. Przodownik 

53. Przodownik 

54. Przodownik 

55. Przodownik 

56. Przodownik 

57. Przodownik 

58. Przodownik 

59. Przodownik 

60. Przodownik 

61. Przodownik 

62. Przodownik 

63. Przodownik 

64. Przodownik 

65. Przodownik 

66. Przodownik 

67. Przodownik 

68. Przodownik 

69. Przodownik 

70. Przodownik 



Tytuł Nazwisko i imię Okręg Oddział konk. coef.

Mistrz DRYGAŁA GRZEGORZ i DARIA SZCZECIN MIĘDZYZDROJE 3 43.28

Wicemistrz KILAR Dawid Koszalin Koszalin 3 58.68

II Wicemistrz PIECHOWIAK DAWID SZCZECIN MIĘDZYZDROJE 3 87.86

1. Przodownik Mołdowicz Krzysztof SZCZECIN Płoty 3 89.14

2. Przodownik Karpas Stanisław SZCZECIN CHOSZCZNO 3 91.49

3. Przodownik Ceranowicz Bernard SZCZECIN Szcz-Dąbie 3 111.97

4. Przodownik Kwiatkowski Jan SZCZECIN Szcz-Dąbie 3 132.23

5. Przodownik Tarnowski Tomasz Gdańsk Puck 3 133.05

6. Przodownik Cerski Mariusz Toruń Grudziądz 3 138.28

7. Przodownik Kurman Andrzej SZCZECIN Stargard 3 138.84

8. Przodownik Dobrodziej Paweł SZCZECIN Goleniów 3 147.16

9. Przodownik Szczęśniak - Piskorz Koszalin Koszalin 3 150.23

10. Przodownik Kohnke Kazimierz Gdańsk Puck 3 165.24

11. Przodownik Ruwniejko Marek SZCZECIN Goleniów 3 173.17

12. Przodownik Lamkowski Aleksander Toruń Grudziądz 3 182.71

13. Przodownik Sliwiński Janusz SZCZECIN Goleniów 3 184.69

14. Przodownik Błach Adam Toruń Chełmno 3 185.19

15. Przodownik Ostrowski Grzegorz Gdańsk Lębork-Miasto 3 214.59

16. Przodownik Kandziora Kazimierz Gdańsk Lębork 3 246.78

17. Przodownik Bogusz H - Miszczuk A SZCZECIN Trzebiatów 3 249.10

18. Przodownik Stachula Włodzimierz Koszalin Koszalin 3 251.17

19. Przodownik Leszczyński Krzysztof Toruń Grudziądz 3 266.67

20. Przodownik Kwiatkowski D i K SZCZECIN Trzebiatów 3 317.13

21. Przodownik Dybowski Zbigniew SZCZECIN Trzebiatów 3 343.36

22. Przodownik Merło Marek SZCZECIN Trzebiatów 3 347.20

23. Przodownik Belka Wacław Toruń Grudziądz 3 355.56

24. Przodownik Medyński-Czyż-Palmowski SZCZECIN Trzebiatów 3 376.20

25. Przodownik 

26. Przodownik 

27. Przodownik 

28. Przodownik 

29. Przodownik 

30. Przodownik 

31. Przodownik 

32. Przodownik 

33. Przodownik 

34. Przodownik 

35. Przodownik 

36. Przodownik 

37. Przodownik 

38. Przodownik 

39. Przodownik 

40. Przodownik 

41. Przodownik 

42. Przodownik 

43. Przodownik 

44. Przodownik 

45. Przodownik 

46. Przodownik 

47. Przodownik 
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48. Przodownik 

49. Przodownik 

50. Przodownik 

51. Przodownik 

52. Przodownik 

53. Przodownik 



Lp. Nr. Obrączki rod. Nazwisko i imię Okręg Oddział coeff konk

1. PL-DE-19-900074 DRYGAŁA GRZEGORZ i DARIA Szczecin MIĘDZYZDROJE 633.26 14

2. PL-035-20-65 STYN Adam  i JOPEK Tomasz Bydgoszcz Bydgoszcz 415.28 13

3. PL-0321-19-188 Hałat Cezary Toruń Chełmża 507.99 13

4. PL-0305-20-12707 LAK WALDEMAR Szczecin GOLENIÓW 528.45 13

5. PL-0320-20-1902 Błach Adam Toruń Chełmno 531.18 13

6. PL-0326-20-10110 Rumiński Tomasz Toruń Toruń 563.03 13

7. PL-040-19-  624 DOLSKI  Tomasz  i  Dawid Bydgoszcz Szubin 588.80 13

8. PL-058-20-1199 Retko Jarosław Gdańsk Gdańsk-Wrzeszcz 591.67 13

9. PL-078-20-8734 Malz Kazimierz Gdańsk Kartuzy-Żukowo 640.70 13

10. PL-074-21-5636     KILAR DAWID Koszalin Koszalin 675.05 13

11 PL-DE-19-1009062 Gajewski Waldemar Toruń Toruń 704.81 13

12 PL-0191-19-2091    ROMEJKO  WŁADYSŁAW Koszalin Białogard 715.44 13

13 PL-0191-21-9522    ROKOSZ  I.  &  C.	 Koszalin Białogard 741.70 13

14 PL-0304-20-4840 Kwaśniewski Grzegorz Toruń Świecie 774.87 13

15 PL-0193-19-1300   KILAR DAWID Koszalin Koszalin 856.83 13

16 PL-039-21- 8898 SZAŁKOWSKI  Adam Bydgoszcz Nakło 882.57 13

17 PL-058-20-2669 Listkiewicz Janusz Gdańsk Gdańsk-Wrzeszcz 907.16 13

18 PL-0324-20-1822 Latopolski Rankiewicz Gdańsk Kwidzyn 933.52 13

19 PL-0326-20-9372 Rafiński Bartłomiej Toruń Toruń 989.5 13

20 PL-037-20-5104 GNACIŃSKI  Krzysztof Bydgoszcz Koronowo 1009.47 13

21 PL-0191-19-2099 ROMEJKO  WŁADYSŁAW	 Koszalin Białogard 1043.64 13

22 PL-0310-21-627 Pawlus Jerzy Szczecin Trzebiatów 1102.06 13

23

24

25

26

27

28

29

30

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.
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66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.



111.

112.

113.

114.

115.

116.

117.

118.

119.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.



Lp. Nr. Obrączki rod. Nazwisko i imię Okręg Oddział coeff konk

1. PL-DE-19-240060 Gaweł Tadeusz i Kamil Gdańsk Gdańsk 807.84 14

2. PL-0108-21-1081 PIECHOWIAK DAWID Szczecin MIĘDZYZDROJE 304.23 13

3. PL-076-21-140 Bank Adam Gdańsk Wejherowo 354.17 13

4. PL-063-21-3457 Pakura Grzegorz Gdańsk Kartuzy-Żukowo 402.60 13

5. PL-035-20-65
STYN Adam  i JOPEK Tomasz Bydgoszcz Bydgoszcz 415.28 13

6. PL-074-19-6035 Wohlert Grzegorz Gdańsk Kociewie 425.64 13

7. PL-072-21-411 Szymański Zygmunt Gdańsk Rumia 453.45 13

8. PL-059-21-361 Miotk Piotr Gdańsk Gdynia Chylonia 554.18 13

9. PL-040-19-  624 DOLSKI  Tomasz  i  Dawid Bydgoszcz Szubin 588.80 13

10. PL-060-19-5710 Rachunek Stanisław Gdańsk Gdynia-Sopot-Chwaszczyno 592.81 13

11. PL-076-22-490 Langa Zenon Gdańsk Wejherowo 619.36 13

12. PL-0305-20-3034 DROZDOWSKI MAREK Szczecin Płoty 629.92 13

13. PL-076-20-3768 Langa Zenon Gdańsk Wejherowo 671.44 13

14. PL-037-20-2075 BUREK  Sławomir Bydgoszcz Koronowo 671.86 13

16. PL-074-21-5636     KILAR DAWID Koszalin Koszalin 675.05 13

17. PL-01-20-1078 Olender Sławomir Gdańsk Braniewo 682.79 13

18. PL-0377-21-747 Wobrak Team Gdańsk Puck 720.02 13

19. PL-0191-21-9522    ROKOSZ  I.  &  C.	 Koszalin Białogard 741.70 13

20. PL-0407-20-18568 CHLEWICKI JAROSŁAW Szczecin Płoty 775.34 13

21. PL-0416-21-4740 KWIATKOWSKI  JAN Szczecin Szcz-Dąbie 777.96 13

22. PL-078-21-8161 Labuda Andrzej Gdańsk Kartuzy-Żukowo 804.70 13

23. PL-0324-18-7863 Kohnke Kazimierz Gdańsk Puck 829.43 13

24. PL-074-21-11480 Bańko Tadeusz & Krasicki G. Gdańsk Kociewie 839.32 13

25. PL-063-21-2126 Brzeziński Ark.+Zbig. Gdańsk Kościerzyna 840.81 13

26. PL-0193-19-1300   KILAR DAWID Koszalin Koszalin 856.83 13

27. PL-078-20-9128 Eron Henryk i Karina Gdańsk Kartuzy-Żukowo 882.14 13

28. PL-039-21- 8898 SZAŁKOWSKI  Adam Bydgoszcz Nakło 882.57 13

29. PL-076-20-945 Bank Eugeniusz Gdańsk Wejherowo 897.97 13

30. PL-074-21-4416 Grochocki Z. Ł. & Seroka Marek Gdańsk Kociewie 898.93 13

31. PL-078-20-9161 Eron Henryk i Karina Gdańsk Kartuzy-Żukowo 933.11 13

32. PL-037-20-3225 Kortas W.-Sruck A. Gdańsk Puck 946.95 13

33. PL-070-211030 Wobrak Team Gdańsk Puck 951.72 13

34. PL-DE-19-272812 Stolc Zenon Gdańsk Kartuzy-Żukowo 956.77 13

35. PL-0326-20-9372 Rafiński Bartłomiej Toruń Toruń 989.5 13

36. PL-037-19-4467 ZARĘBSKI  Marek/Adam Bydgoszcz Koronowo 1061.35 13

37.

38.

39.

41.

43.

44.

45.
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46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.



91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

113.

114.

115.

116.

117.

118.

119.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.



Lp. Nazwisko i imię Okręg Oddział konk. pkt,

Mistrz KANDZIORA Kazimierz Gdańsk Lębork 8 756.85

Wicemistrz LESZCZYŃSKI Krzysztof Toruń Grudziądz 8 829.82

II Wicemistrz

1. Przodownik 

2. Przodownik

3. Przodownik 

4. Przodownik 

5. Przodownik 

6. Przodownik 

7. Przodownik 

8. Przodownik 

9. Przodownik 

10. Przodownik 

11. Przodownik 

12. Przodownik 

13. Przodownik 

14. Przodownik 

15. Przodownik 

16. Przodownik 

17. Przodownik 

18. Przodownik 

19. Przodownik 

20. Przodownik 

21. Przodownik 

22. Przodownik 

23. Przodownik 

24. Przodownik 

25. Przodownik 

26. Przodownik 

27. Przodownik 

28. Przodownik 

29. Przodownik 

30. Przodownik 

31. Przodownik 

32. Przodownik 

33. Przodownik 

34. Przodownik 

35. Przodownik 

36. Przodownik 

37. Przodownik 
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38. Przodownik 

39. Przodownik 

40. Przodownik 

41. Przodownik 

42. Przodownik 

43. Przodownik 

44. Przodownik 

45. Przodownik 

46. Przodownik 

47. Przodownik 

48. Przodownik 

49. Przodownik 

50. Przodownik 

51. Przodownik 

52. Przodownik 

53. Przodownik 

54. Przodownik 

55. Przodownik 

56. Przodownik 

57. Przodownik 

58. Przodownik 

59. Przodownik 

60. Przodownik 

61. Przodownik 

62. Przodownik 

63. Przodownik 

64. Przodownik 

65. Przodownik 

66. Przodownik 

67. Przodownik 

68. Przodownik 

69. Przodownik 

70. Przodownik 

71. Przodownik 

72. Przodownik 

73. Przodownik 

74. Przodownik 

75. Przodownik 

76. Przodownik 

77. Przodownik 

78. Przodownik 

79. Przodownik 

80. Przodownik 

81. Przodownik 

82. Przodownik 

83. Przodownik 



84. Przodownik 

85. Przodownik 

86. Przodownik 

87. Przodownik 

88. Przodownik 

89. Przodownik 

90. Przodownik 

91. Przodownik 

92. Przodownik 

93. Przodownik 

94. Przodownik 

95. Przodownik 

96. Przodownik 

97. Przodownik 

98. Przodownik 

99. Przodownik 

100. Przodownik 

101. Przodownik 

102. Przodownik 

103. Przodownik 

104. Przodownik 

105. Przodownik 

106. Przodownik 

107. Przodownik 

108. Przodownik 

109. Przodownik 

110. Przodownik 

111. Przodownik 

112. Przodownik 

113. Przodownik 

114. Przodownik 

115. Przodownik 

116. Przodownik 

117. Przodownik 

118. Przodownik 

119. Przodownik 

120. Przodownik 

121. Przodownik 

122. Przodownik 

123. Przodownik 

124. Przodownik 

125. Przodownik 

126. Przodownik 

127. Przodownik 

128. Przodownik 

129. Przodownik 

130. Przodownik 



131. Przodownik 

132. Przodownik 

133. Przodownik 

134. Przodownik 

135. Przodownik 

136. Przodownik 

137. Przodownik 

138. Przodownik 

139. Przodownik 

140. Przodownik 

141. Przodownik 

142. Przodownik 

143. Przodownik 

144. Przodownik 

145. Przodownik 

146. Przodownik 

147. Przodownik 

148. Przodownik 

149. Przodownik 

150. Przodownik 

151. Przodownik 

152. Przodownik 

153. Przodownik 

154. Przodownik 

155. Przodownik 



Lp. Nazwisko i imię Okręg Oddział konk. pkt,

Mistrz Struzik Stanisław i Jacek Gdańsk Malbork 18 198.10

Wicemistrz WEPRYK M i A Koszalin Koszalin 18 199.60

II Wicemistrz Cerski Sławomir Toruń Grudziądz 18 217.72

1. Przodownik Leszczyński Krzysztof Toruń Grudziądz 18 218.39

2. Przodownik Hałat Cezary Toruń Chełmża 18 246.86

3. Przodownik PIECHOWIAK DAWID Szczecin MIĘDZYZDROJE 18 258.65

4. Przodownik Zambrzycki Artur Szczecin Pyrzyce 18 267.63

5. Przodownik Rumiński Tomasz Toruń Toruń 18 278.58

6. Przodownik DRYGAŁA HENRYK Szczecin MIĘDZYZDROJE 18 323.68

7. Przodownik DOLSKI  Tomasz  I  Dawid Bydgoszcz Szubin 18 329.54

8. Przodownik CHLEWICKI JAROSŁAW Szczecin PŁOTY 18 336.98

9. Przodownik Gielmuda Jarosław
Szczecin Stargard 18

338.52

10. Przodownik Dawidowski Dariusz i Patryk Gdańsk Wejherowo 18 378.23

11. Przodownik Kwaśniewski Grzegorz Toruń Świecie 18 378,44 

12. Przodownik Gawin Tomasz Toruń Grudziądz 18 451.99

13. Przodownik Kurman Andrzej
Szczecin Stargard 18

464.85

14. Przodownik Bank Adam Gdańsk Wejherowo 18 482.37

15. Przodownik HENGER-WIŚNIEWSKI-WŁODARCZYK Szczecin GOLENIÓW 18 488.37

16. Przodownik DUDEK TOMASZ Szczecin TRZEBIATÓW 18 514.68

17. Przodownik Cybulski Mariusz Toruń Świecie 18 563,47 

18. Przodownik GOLAK Józef Pomorza Środkowego Tuchola 18 572.90

19. Przodownik Kozłowski Krystian
Szczecin

PŁOTY 18 582.40

20. Przodownik Grochocki Zygmuny i Łukasz & Seroka Marek Gdańsk Kociewie 18 614.87

21. Przodownik Jankowski Tomasz Toruń Świecie
18 625.17

22. Przodownik DOBRODZIEJ PAWEŁ Szczecin GOLENIÓW 18 647.25

23. Przodownik Grabowscy D. K. S. Gdańsk Kociewie 18 653.93

24. Przodownik BRUCKI Jerzy Pomorza 

Środkowego
Tuchola 18

665.48

25. Przodownik Wąsaty Korneluk Szpak Szczecin Stargard 18 717.76

26. Przodownik Oberstedt Bartłomiej
Toruń Grudziądz 18

763.07

27. Przodownik TAJL Roman Pomorza 

Środkowego
Tuchola 18

796.35

28. Przodownik MUZIOŁ Mateusz Pomorza 

Środkowego
Tuchola 18 1,050.09

29. Przodownik GONCERZEWICZ  Maciej Bydgoszcz Szubin 18 1309.44

30. Przodownik   

31. Przodownik 

32. Przodownik 

33. Przodownik 

34. Przodownik 

35. Przodownik 

36. Przodownik 

37. Przodownik 
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38. Przodownik 

39. Przodownik 

40. Przodownik 

41. Przodownik 

42. Przodownik 

43. Przodownik 

44. Przodownik 

45. Przodownik 

46. Przodownik 

47. Przodownik 

48. Przodownik 

49. Przodownik 

50. Przodownik 

51. Przodownik 

52. Przodownik 

53. Przodownik 

54. Przodownik 

55. Przodownik 

56. Przodownik 

57. Przodownik 

58. Przodownik 

59. Przodownik 

60. Przodownik 

61. Przodownik 

62. Przodownik 

63. Przodownik 

64. Przodownik 

65. Przodownik 

66. Przodownik 

67. Przodownik 

68. Przodownik 

69. Przodownik 

70. Przodownik 

71. Przodownik 

72. Przodownik 

73. Przodownik 

74. Przodownik 

75. Przodownik 

76. Przodownik 

77. Przodownik 

78. Przodownik 

79. Przodownik 

80. Przodownik 

81. Przodownik 

82. Przodownik 

83. Przodownik 



84. Przodownik 

85. Przodownik 

86. Przodownik 

87. Przodownik 

88. Przodownik 

89. Przodownik 

90. Przodownik 

91. Przodownik 

92. Przodownik 

93. Przodownik 

94. Przodownik 

95. Przodownik 

96. Przodownik 

97. Przodownik 

98. Przodownik 

99. Przodownik 

100. Przodownik 

101. Przodownik 

102. Przodownik 

103. Przodownik 

104. Przodownik 

105. Przodownik 

106. Przodownik 

107. Przodownik 

108. Przodownik 

109. Przodownik 

110. Przodownik 

111. Przodownik 

112. Przodownik 

113. Przodownik 

114. Przodownik 

115. Przodownik 

116. Przodownik 

117. Przodownik 

118. Przodownik 

119. Przodownik 

120. Przodownik 

121. Przodownik 

122. Przodownik 

123. Przodownik 

124. Przodownik 

125. Przodownik 

126. Przodownik 

127. Przodownik 

128. Przodownik 

129. Przodownik 

130. Przodownik 



131. Przodownik 

132. Przodownik 

133. Przodownik 

134. Przodownik 

135. Przodownik 

136. Przodownik 

137. Przodownik 

138. Przodownik 

139. Przodownik 

140. Przodownik 

141. Przodownik 

142. Przodownik 

143. Przodownik 

144. Przodownik 

145. Przodownik 

146. Przodownik 

147. Przodownik 

148. Przodownik 

149. Przodownik 

150. Przodownik 

151. Przodownik 

152. Przodownik 

153. Przodownik 

154. Przodownik 

155. Przodownik 



Lp. Nazwisko i imię Okręg Oddział konk. pkt,

Mistrz Struzik Stanisław i Jacek Gdańsk Malbork 24 949.56
Wicemistrz ZARĘBSKI  Marek  i  Adam Bydgoszcz Koronowo 24 946.28

II Wicemistrz BACHUL Sławomir Pomorza Środkowego Charnowo 24 943.01

1. Przodownik SZULTKA Edmund, Artur Pomorza Środkowego Chojnice-Człuchów 24 939.06

2. Przodownik Kamiński T.- Karczewski W. Szczecin Trzebiatów 24 938.26
3. Przodownik Papathanasiou Dimitr Szczecin Szczecin 24 936.55
4. Przodownik Grochocki Zygmunt i Łukasz & Seroka MarekGdańsk Kociewie 24 929.88
5. Przodownik Pietrusik Krzysztof Gdańsk Gdańsk 24 928.24
6. Przodownik WOJTALEWICZ  Krzysztof i Wojciech Bydgoszcz Koronowo 24 927.86

7. Przodownik MICHALIK Tadeusz Pomorza Środkowego Chojnice-Człuchów 24 926.95

8. Przodownik MUZIOŁ Mateusz Pomorza Środkowego Tuchola 24 925.63

9. Przodownik MORACZYŃSKI Edward, Sławomir Pomorza Środkowego Charnowo 24 925.37

10. Przodownik Rumiński Tomasz Toruń Toruń 24 923.26
11. Przodownik Żołądek Krystian Gdańsk Kościerzyna 24 921.60
12. Przodownik Janasik Damian Szczecin Pyrzyce 24 916.63
13. Przodownik Karaś Mieczysław Koszalin Koszalin 24 915.84
14. Przodownik Retko Jarosław Gdańsk Gdańsk-Wrzeszcz 24 915.31
15. Przodownik Maj Paweł Toruń Chełmża 24 911.70
16. Przodownik Lipowski Andrzej Gdańsk Tczew 24 909.89
17. Przodownik Głuszek Ryszard i Sebastian Gdańsk Gdynia-Sopot-Chwaszczyno24 905.48
18. Przodownik WIŚNIEWSKI  Maciej Bydgoszcz Mogilno 24 904.71

19. Przodownik Wittstock Wiktor i Szymon Gdańsk Gdynia-Sopot-Chwaszczyno24 904.40
20. Przodownik Kurp Jerzy Szczecin Płoty 24 904.37
21. Przodownik LACH Tomasz i JESZKE Wojciech Bydgoszcz Koronowo 24 904.20

22. Przodownik Mróz Mateusz Gdańsk Gdańsk 24 903.21
23. Przodownik Cejrowski Jacek Gdańsk Gdańsk 24 899.85
24. Przodownik Szmukała Ryszard Gdańsk Kociewie 24 897.78
25. Przodownik Kwiatkowski Jan Szczecin Szcz-Dąbie 24 896.02
26. Przodownik Olak Marcin Gdańsk Tczew 24 895.21
27. Przodownik Raniszewski Zbigniew Toruń Świecie 24 894.74
28. Przodownik Mgłosiek Zdzisław Gdańsk Nowe 24 888.63
29. Przodownik Antoszewski Arkadiusz Toruń Świecie 24 886.94
30. Przodownik Janiec Kamil Szczecin Płoty 24 883.72
31. Przodownik Golema Czesław Szczecin Płoty 24 881.85
32. Przodownik KOWALSKI Witold Koszalin Darłowsko - Sławieński24 881.67

33. Przodownik MYK Borys Koszalin Kołobrzeg 24 881.08

34. Przodownik Różyński Jerzy Gdańsk Nowe 24 881.02
35. Przodownik Baran Jan Toruń Toruń 24 877.05
36. Przodownik Woźniak Tadeusz Gdańsk Gdynia-Sopot-Chwaszczyno24 875.31
37. Przodownik Sonnberg Dariusz Gdańsk Rumia 24 875.15
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38. Przodownik Szymański Zygmunt Gdańsk Rumia 24 873.30
39. Przodownik Ptach Krzysztof Gdańsk Tczew 24 872.94
40. Przodownik Seroka Ireneusz Gdańsk Kociewie 24 870.42
41. Przodownik FOGT  Sławomir Bydgoszcz Kruszwica 24 869.74

42. Przodownik Marszałkowscy Adam i Anna Gdańsk Kościerzyna 24 863.96
43. Przodownik Łaszkiewicz Andrzej Gdańsk Gdańsk 23 875.74
44. Przodownik WOŁCZEK Grzegorz Koszalin Sławno 23 874.21

45. Przodownik KRAJNIAK  Ireneusz  i  Marek Bydgoszcz Mogilno 23 863.49

46. Przodownik WRZOSEK Grzegorz Pomorza Środkowego Charnowo 23 862.04

47. Przodownik Czaprowski Marian Koszalin Świdwin 22 848.89
48. Przodownik Biernat Andrzej Gdańsk Malbork 23 847.27
49. Przodownik Renusz Roman Gdańsk Rumia 23 842.79
50. Przodownik Piepiórka Adam Gdańsk Kościerzyna 23 842.00
51. Przodownik 

52. Przodownik 

53. Przodownik 

54. Przodownik 

55. Przodownik 

56. Przodownik 

57. Przodownik 

58. Przodownik 

59. Przodownik 

60. Przodownik 

61. Przodownik 

62. Przodownik 

63. Przodownik 

64. Przodownik 

65. Przodownik 

66. Przodownik 

67. Przodownik 

68. Przodownik 

69. Przodownik 

70. Przodownik 

71. Przodownik 

72. Przodownik 

73. Przodownik 

74. Przodownik 

75. Przodownik 

76. Przodownik 

77. Przodownik 

78. Przodownik 

79. Przodownik 

80. Przodownik 

81. Przodownik 

82. Przodownik 

83. Przodownik 



84. Przodownik 

85. Przodownik 

86. Przodownik 

87. Przodownik 

88. Przodownik 

89. Przodownik 

90. Przodownik 

91. Przodownik 

92. Przodownik 

93. Przodownik 

94. Przodownik 

95. Przodownik 

96. Przodownik 

97. Przodownik 

98. Przodownik 

99. Przodownik 

100. Przodownik 

101. Przodownik 

102. Przodownik 

103. Przodownik 

104. Przodownik 

105. Przodownik 

106. Przodownik 

107. Przodownik 

108. Przodownik 

109. Przodownik 

110. Przodownik 

111. Przodownik 

112. Przodownik 

113. Przodownik 

114. Przodownik 

115. Przodownik 

116. Przodownik 

117. Przodownik 

118. Przodownik 

119. Przodownik 

120. Przodownik 

121. Przodownik 

122. Przodownik 

123. Przodownik 

124. Przodownik 

125. Przodownik 

126. Przodownik 

127. Przodownik 

128. Przodownik 

129. Przodownik 

130. Przodownik 



131. Przodownik 

132. Przodownik 

133. Przodownik 

134. Przodownik 

135. Przodownik 

136. Przodownik 

137. Przodownik 

138. Przodownik 

139. Przodownik 

140. Przodownik 

141. Przodownik 

142. Przodownik 

143. Przodownik 

144. Przodownik 

145. Przodownik 

146. Przodownik 

147. Przodownik 

148. Przodownik 

149. Przodownik 

150. Przodownik 

151. Przodownik 

152. Przodownik 

153. Przodownik 

154. Przodownik 

155. Przodownik 



Lp. Nazwisko i imię Okręg Oddział konk. coeff

Mistrz ZARĘBSKI  Marek  i  Adam Bydgoszcz Koronowo 18 280.96

Wicemistrz Rumiński Tomasz
Toruń Toruń 18

308.05

II Wicemistrz KRALA G. KOROL M.
Szczecin Goleniów 18

343.68

1. Przodownik Struzik Stanisław i Jacek Gdańsk Malbork 18 345.90

2. Przodownik BACHUL Sławomir Pomorza Środkowego Charnowo 18 399.84

3. Przodownik PRONDZIŃSKI Filip, FRYCA Tomasz Pomorza Środkowego Chojnice 18 566.73

4. Przodownik Jarzynka Grzegorz Toruń Chełmża 18 605.17

5. Przodownik Hałat Cezary Toruń Chełmża 18 607.77

6. Przodownik Gaweł Tadeusz i Kamil Gdańsk Gdańsk 18 619.05

7. Przodownik KOBEL Arkadiusz Koszalin Świdwin 18 694.22

8. Przodownik Sucholas Paweł Szczecin Stargard 18 735.01

9. Przodownik Szafran Marcin Toruń Świecie 18 762.21

10. Przodownik GÓRSKI Stanisław Pomorza Środkowego Tuchola 18 783.61

11. Przodownik GRZONA Mariusz Pomorza Środkowego Tuchola 18 819.10

12. Przodownik MILCZAREK Grzegorz, Rafał Pomorza Środkowego Charnowo 18 859.24

13. Przodownik Chlewicki Jarosław Szczecin Płoty 18 887.65

14. Przodownik SZULTKA Edmund, Artur Pomorza Środkowego Chojnice-Człuchów 18 918.19

15. Przodownik Kuźnik Tadeusz Szczecin Płoty 18 922.63

16. Przodownik Samolej Gabriel Gdańsk Tczew 18 948.62

17. Przodownik Dziecielski Jarosław i Mateusz Gdańsk Gdynia-Sopot-Chwaszczyno18 1016.20

18. Przodownik Marszałkowscy Mirosław i Mariusz Gdańsk Gdańsk-Wrzeszcz 18 1048.30

19. Przodownik MUZIOŁ Mateusz Pomorza Środkowego Tuchola 18 1072.35

20. Przodownik CHADACZ K.M. JOSKOWSKI Koszalin Koszalin 18 1078.58

21. Przodownik Potrykus Roman Gdańsk Wejherowo 18 1085.72

22. Przodownik Małolepszy Waldemar Gdańsk Kociewie 18 1090.13

23. Przodownik Lademann Zdzisław Gdańsk Rumia 18 1100.01

24. Przodownik Graban R & Burczyk R. Gdańsk Nowe 18 1143.54

25. Przodownik DAJNOWSKI Adam Pomorza Środkowego Chojnice 18 1187.49

26. Przodownik Tuchlin Tomasz Gdańsk Kościerzyna 18 1190.20

27. Przodownik POLAK  Waldemar Bydgoszcz Mogilno 18 1198.68

28. Przodownik Cejrowski Jacek Gdańsk Gdańsk 18 1272.52

29. Przodownik Dombrowski Mateusz Gdańsk Gdańsk 18 1306.81

30. Przodownik Papathanasiou Dimitr Szczecin Szczecin 18 1308.11

31. Przodownik Grochocki Zygmunt i Łukasz & Seroka MarekGdańsk Kociewie 18 1310.24

32. Przodownik Renusz Roman Gdańsk Rumia 18 1323.59

33. Przodownik MACHAŁOWSKI Włodzimierz Koszalin Kołobrzeg 18 1362.91

34. Przodownik Ptach Krzysztof Gdańsk Tczew 18 1382.31

35. Przodownik KOZŁOWSKI Jan Koszalin Świdwin 18 1387.28

36. Przodownik Brzeziński Arkadiusz Gdańsk Kościerzyna 18 1393.37

37. Przodownik GOLAK Józef Pomorza Środkowego Tuchola 18 1427.30
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38. Przodownik JACHMAN Marek Pomorza Środkowego Charnowo 18 1440.53

39. Przodownik Gosik R. Zieliński Szczecin Szcz-Dąbie 18 1507.64

40. Przodownik Nowak Zbigniew Szczecin Szczecin 18 1538.43

41. Przodownik ZAPART Krzysztof Pomorza Środkowego Charnowo 18 1592.11

42. Przodownik Rompca Piotr Gdańsk Gdynia-Sopot-Chwaszczyno18 1643.35

43. Przodownik Kwidziński Zbigniew Gdańsk Wejherowo 18 1652.18

44. Przodownik Bugajski Zbigniew Toruń Chełmża 18 1696.01

45. Przodownik HAJEWSKI Tomasz Koszalin Świdwin 18 1843.52

46. Przodownik Rybka Piotr i Paweł Gdańsk Gdańsk 18 1854.40

47. Przodownik BRUCKI Jerzy Pomorza Środkowego Tuchola 18 1880.58

48. Przodownik Czapiewski Piotr Gdańsk Kościerzyna 18 2031.08

49. Przodownik Niedzielski Krzysztof Gdańsk Gdańsk 18 2321.70

50. Przodownik 

51. Przodownik 

52. Przodownik 

53. Przodownik 

54. Przodownik 

55. Przodownik 

56. Przodownik 

57. Przodownik 

58. Przodownik 

59. Przodownik 

60. Przodownik 

61. Przodownik 

62. Przodownik 

63. Przodownik 

64. Przodownik 

65. Przodownik 

66. Przodownik 

67. Przodownik 

68. Przodownik 

69. Przodownik 

70. Przodownik 

71. Przodownik 

72. Przodownik 

73. Przodownik 

74. Przodownik 

75. Przodownik 

76. Przodownik 

77. Przodownik 

78. Przodownik 

79. Przodownik 

80. Przodownik 

81. Przodownik 
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Lp. Nr. Obrączki rod. Nazwisko i imię Okręg Oddział coeff konk

1. PL-042-23-4164 RUMIŃSKI Tomasz Toruń Toruń 30.01 3

2. PL-188-23-9213 RUMIŃSKI Tomasz Toruń Toruń 33.77 3

3. PL-0421-23--363 Czaprowski Marian Koszalin Świdwin 35.59 3

4. PL-078-23-8427 Puzdrowski Czesław Kartuzy-ŻukowoGdańsk 37.59 3

5. PL-0421-23--313 Czaprowski Marian Koszalin Świdwin 43.05 3

6. PL-063-23-6340 Żołądek Krystian      Kościerzyna Gdański 44.46 3

7. PL-042-23-4153 RUMIŃSKI Tomasz Toruń Toruń 54.36 3

8. PL-074-23-2313 Grochocki Z.Ł.& Seroka M. Kociewie Gdański 59.65 3

9. PL-326-23-9889 RUMIŃSKI Tomasz Toruń Toruń 59.80 3

10. PL-326-23-9826 RUMIŃSKI Tomasz Toruń Toruń 63.37 3

11. PL-074-23-2334 Grochocki Z.Ł.& Seroka M. Kociewie Gdański 64.29 3

12. PL-074-23-7705 Kreft Przemysław Kociewie Gdański 65.60 3

13. PL-074-23-7101 Rekowski Damian   Kociewie Gdański 65.85 3

14. PL-074-23-2396 Grochocki Z.Ł.& Seroka M. Kociewie Gdański 70.53 3

16. PL-074-23-415 Janusz Jerzy    Kociewie Gdański 71.01 3

17. PL-0421-23-6395 Kobel Arkadiusz Koszalin Świdwin 72.35 3

18. PL-072-23-4103 Renusz Roman             Rumia Gdański 83.66 3

19. PL-072-23-3340 Sonnberg Ryszard i Patryk Rumia Gdański 86.23 3

20. PL-0193-23-10526 Karaś Mieczysław Koszalin Koszalin 89.53 3

21. PL-063-23-7674 Załęski Jarosław      Kościerzyna Gdański 90.57 3

22. PL-063-23-6313 Żołądek Krystian      Kościerzyna Gdański 94.95 3

23. PL-0193-23-10520 Karaś Mieczysław Koszalin Koszalin 103.59 3

24. PL-063-23-6205 Tuchlin Tomasz        Kościerzyna Gdański 103.80 3

25. PL-074-23-9395 Szmukała Ryszard  Kociewie Gdański 106.00 3

26. PL-063-23-6422 Żołądek Krystian      Kościerzyna Gdański 108.32 3

27. PL-0193-23-10536 Karaś Mieczysław Koszalin Koszalin 108.33 3

28. PL-0193-23-2050 CHADACZ K.M. JOSKOWSKI Koszalin Koszalin 115.11 3

29. PL-063-23-9555 Żołądek Krystian      Kościerzyna Gdański 115.84 3

30. PL-074-23-2341 Grochocki Z.Ł.& Seroka M. Kociewie Gdański 117.44 3

31. PL-0193-23-2050 CHADACZ K.M. JOSKOWSKI Koszalin Koszalin 118.47 3

32. PL-078-23-12308 Górska Tomasz i Beata Kartuzy-ŻukowoGdański 118.98 3

33. PL-074-23-2386 Grochocki Z.Ł.& Seroka M. Kociewie Gdański 119.34 3

34. PL-078-23-9917 Pakura Grzegorz Kartuzy-ŻukowoGdański 119.77 3

35. PL-074-23-2363 Grochocki Z.Ł.& Seroka M. Kociewie Gdański 119.84 3

36. PL-078-23-6620 Halman Krzysztof Kartuzy-ŻukowoGdański 123.03 3

37. PL-063-23- 320 Brzeziński Arkadiusz  Kościerzyna Gdański 127.82 3

38. PL-072-23-5434 Szreder Roman            Rumia Gdański 131.02 3

39. PL-078-23-8425 Puzdrowski Czesław Kartuzy-ŻukowoGdański 131.48 3

41. PL-063-23-6052 Tuchlin Tomasz        Kościerzyna Gdański 136.02 3

43. PL-063-23-7137 MarszałkowscyAdam&Anna Kościerzyna Gdański 143.35 3

44. PL-074-23-8381 Żołądek Krystian      Kościerzyna Gdański 145.02 3

45. PL-063-23- 157 Brzeziński Arkadiusz  Kościerzyna Gdański 147.35 3
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46. PL-078-23-4331 Drawc Dariusz Kartuzy-ŻukowoGdański 148.26 3

47. PL-078-23-7430 Rogalewski Ryszard Kartuzy-ŻukowoGdański 148.74 3

48. PL-072-23-1741 Lademann Zdzisław        Rumia Gdański 149.26 3

49. PL-078-23-9903 Pakura Grzegorz Kartuzy-ŻukowoGdański 150.30 3

50. PL-078-23-7358 Rogalewski Ryszard Kartuzy-ŻukowoGdański 154.33 3
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